
 
 

1 
 

Smlouva 
o dodávkách a odběru pekařských a cukrářských výrobků 
evidovaná u odběratele pod č. SML2021089, č. j. SPCSS-05626/2021 

 
 

Smluvní strany 
 

Dodavatel: PAC Hořovice s.r.o. 
 Provozovna Beroun 

     sídlo: 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4 – Nusle  
   IČO: 27459098   
 DIČ: CZ27459098  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 112981  

  zastoupena:  
   bankovní spojení:  
 č. ú.:  
 (dále jen „dodavatel“) 

a 
 
Odběratel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 sídlo: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
  IČO: 03630919    
 DIČ: CZ03630919 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. 
A 76922 

 zastoupený:  
  název provozovny: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

adresa provozovny: Praha 3, Žižkov, Na vápence 915/14  
     
Odběrové číslo: 903 431 

      
 bankovní spojení:  
 č. ú.:  
 (dále jen „odběratel“) 
  

(dodavatel a odběratel dále jednotlivě také jen „smluvní strana“ nebo společně jen „smluvní strany“)      
   

uzavírají tuto Smlouvu o dodávkách a odběru pekařských a cukrářských výrobků (dále jen „smlouva“): 
 
 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je zajištění dodávek pekařských a cukrářských výrobků dodavatelem odběrateli. 
 
 

Čl. II 
Podmínky dodání výrobků 

 
1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli výrobky v množství a sortimentu dle jeho objednávek a 

odběratel se zavazuje objednané výrobky odebrat a v dohodnutém termínu zaplatit. 
2. Objednávky musí být dodavateli doručeny nejpozději do 15:00 hod. dne předcházejícímu dni, ve 

kterém má být dodávka uskutečněna, a to  
- písemně nebo prostřednictvím řidiče dodavatele 
- telefonicky nebo faxem 
- osobně 

      Minimální hodnota závozu musí činit 500,- Kč bez DPH. 
3. Čas dodávky je dán časovým harmonogramem rozvozu dodavatele. 
4. Místem dodání výrobků je místo určené odběratelem: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, 

s. p., Praha 3, Žižkov, Na Vápence 915/14. 
5. Fyzické převzetí výrobků bude realizováno osobním převzetím dodávky odběratelem nebo jím 

pověřenou osobou v místě dodání. Pokud nebude možné uskutečnit osobní převzetí výrobků, je 
odběratel povinen zajistit takové prostory a podmínky pro předání výrobků, které budou vyhovující 



 
 

2 
 

jak z hlediska zabezpečení proti odcizení, tak i z hlediska předpisů upravujících nakládání 
s potravinami.   
Osobní převzetí výrobků u dodavatele je možné pouze ve výjimečných případech po vzájemné 
dohodě. 

6. Odběratel je povinen ihned při dodávce vrátit všechny vratné obaly (přepravky). V případě 
prokazatelně nevrácených obalů bude odběrateli účtována pořizovací hodnota přepravky 
(malá/velká) a to ve výši 95,- Kč/ks. 

7. Dodavatel předá odběrateli "přehled výrobků" dle nařízení EU č. 1169/2011. 
 
 
 

Čl. III 
Platební podmínky 

 
1. Cena výrobků, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena ceníky jednotlivých výrobních 

úseků dodavatele 
  -   úsek pekárna a úsek cukrářských výrobků – příloha 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 

 
2. Fakturace za dodané výrobky bude jednotlivými fakturačními úseky prováděna dekádně, přičemž 

dekádou je myšleno období v kalendářním měsíci, a to vždy od 1. dne daného kalendářního měsíce 
včetně do 10. dne daného kalendářního měsíce včetně (dále jen „I. dekáda“), od 11. dne daného 
kalendářního měsíce včetně do 20. dne daného kalendářního měsíce včetně (dále jen „II. dekáda“) a 
od 21. dne daného kalendářního měsíce včetně do posledního dne daného kalendářního měsíce 
včetně (dále jen „III. dekáda“) (I. dekáda, II. dekáda a III. dekáda dále také samostatně jen „dekáda“ 
nebo společně jen jako „dekády“) s těmito dohodnutými podmínkami: 
 
Fakturační číslo: 03630919 
Splatnost: 21 dní                                     Způsob úhrady: bankovním převodem 
 
Doručování faktur: elektronicky ve formátu PDF na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz  
 
Případnou změnu adresy je odběratel povinen nahlásit dodavateli, a to písemně na email:  
b.obchod.admin@pekarnahorovice.cz 
 

3. V případě nedodržení splatnosti faktur bude z dlužné částky účtován smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % za každý den prodlení. 

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že faktura musí obsahovat náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat: 

a) přesnou specifikaci plnění, za které je fakturováno; 
b) specifikaci dekády, za kterou se fakturuje; 
c) cenu za dodané výrobky; 
d) úplné bankovní spojení dodavatele, přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví této smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH. 
5. Cena za plnění bude vždy uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem vždy zpětně za 

každou dekádu účinnosti smlouvy. 
6. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 

požadované údaje, je odběratel oprávněn vrátit ji dodavateli před uplynutím lhůty splatnosti s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů, aniž by došlo k prodlení s její úhradou. 
Ode dne doručení opravené faktury běží odběrateli nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních 
dnů.  

7. Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout částku ve 
výši 1 300 000 Kč bez DPH (dále jen „maximální souhrnná cena“). 
 
 

Čl. IV 
Slevy 

 
1. Sleva z celkové fakturované ceny dodaných výrobků (bez DPH) bude odběrateli přiznána při 

současné dodržení těchto podmínek: 
- úhrada faktur za dodané výrobky v termínu splatnosti,   
- splnění limitu odběru výrobků dle odst. 3 tohoto článku, 
a to automaticky v první fakturované dekádě následující po dekádě ve které došlo ke splnění limitu. 

      Množstevní slevy se nevztahují na odběratele s individuálním ceníkem. 

mailto:b.obchod.admin@pekarnahorovice.cz


 
 

3 
 

 
2. Dodavatel může bez předchozího oznámení slevu odebrat, pokud nebudou odběratelem při dalších 

odběrech výrobků plněny podmínky dle odst. 1 tohoto článku.  
 

3. Limit je stanoven jako součet fakturovaných částek za odebrané zboží (v cenách bez DPH) za tři po 
sobě jdoucí dekády a to samostatně za jednotlivé fakturační úseky  
 
- úsek pekárna:                                                    odebrané zboží v Kč            sleva  

 30 000,-  3% 
 45 000,-  5%  
                                                                                           60 000,-                      10% 
 
     - úsek cukrárna:                                                           30 000,-                       3% 
                                                                                          45 000,-                       5% 
                                                                                          60 000,-                      10% 
 

Dosažená sleva se odběrateli promítne do faktury do I. - III. dekády následujícího kalendářního 
měsíce. 

 
 

Čl. V 
Reklamace 

 
1. Dodavatel je povinen dodat výrobky v požadovaném množství a jakosti. 
2. Odběratel je povinen při skladování a prodeji jednotlivých dodaných výrobků dodržovat obecně 

závazné právní předpisy upravující nakládání s potravinami a pokyny uvedené dodavatelem na 
etiketách u balených výrobků nebo v přehledu dle nařízení EU č. 1169/2011 u nebalených výrobků. 

3. Odběratel má právo reklamace dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Vady v dodaném 
množství je odběratel povinen oznámit dodavateli písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 
hodin od převzetí zásilky. Vady jakosti je oprávněn reklamovat nejpozději do konce záruční doby 
reklamovaného výrobku. 

4. V případě nesplnění povinností stanovené v čl. V odst. 3 této smlouvy pozbývá odběratel právo 
reklamace.    

Čl. VI 
Souhlas odběratele s poskytnutím osobních údajů odběrateli 

 
5. Z důvodu nového Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, které nabylo 
účinnosti dne 25. května 2018, 

jako účastník této smlouvy tímto souhlasím 
 
s poskytnutím osobních údajů, kontaktních údajů a identifikačního čísla (u podnikajících fyzických 
osob) uvedených v této smlouvě pro tyto účely:  

- e-mailová korespondence 
- zařazení do elektronické databáze odběratelů vedené dodavatelem 
- fakturace 
- vystavení dodacího a expedičního listu 

 

Čl. VII  
Platnost smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 48 měsíců s účinností ode dne zveřejnění smlouvy v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) 
nebo do vyčerpání maximální souhrnné ceny, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

2. Smlouvu lze ukončit: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 
b) jednostranně, bez uvedení důvodů, s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
druhé smluvní straně; 

c) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy s okamžitou platností v případě hrubého 
porušení ustanovení této smlouvy. Za hrubé porušení smlouvy je považováno prodlení odběratele 
s úhradou faktury, prodlení odběratele s plněním jiných závazků vzniklých z této smlouvy nebo 
výrazná změna v hospodářské situaci odběratele. 



 
 

4 
 

3. Dosáhne-li plnění z této smlouvy takové výše, že plnění není možné poskytnout bez překročení 
maximální souhrnné ceny, má každá smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. Dodavatel se 
zavazuje, že neuzavře objednávku nad rámec maximální souhrnné ceny. 
 

 
Čl. VIII 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku upravujícími kupní smlouvu, popřípadě 

dalšími právními předpisy upravujícími závazkové vztahy mezi smluvními stranami. 
2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost originálu 

a odběratel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 
4. Ke dni podpisu smlouvy byly dodavatelem odběrateli předány - "přehled výrobků“ dle zákona č. 

110/1997 Sb., výpis ze živnostenského/obchodního rejstříku (popř. živnostenský list) a osvědčení o 
registraci podnikatele.  

 
Příloha:  č. 1. Ceník pekařských a cukrářských výrobků. – 2 vyhotovení 

  č. 2. Přehled (složení) nebalených pekařských a cukrářských výrobků dle zákona 
č.110/1997Sb.o potravinách a tabákových výrobcích a dle nařízení EUč.1169/2011   

             č. 3. Výpis z obchodního rejstříku, osvědčení o registraci 
 
 
V Berouně dne: 23. 11. 2021                V Praze dne: 6. 12. 2021 
 
 
 
 
 ….    . 
             Dodavatel:             Odběratel: 
 
 
Objednávky:                                                                                      Odběratel:                        

 311 548 611, 736 738 441                       majitel:  
E-mail: b.objednavky@pekarnahorovice.cz     provozovna:  603 775 214  
                

                                                                                                                                                                   



cena Druh a skupina
bez DPH dle vyhl.č.333/1997Sb.v platném znění)

2001 Chléb konzumní kmínový 1200 24,90 8594034900013 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2006 Chléb konzumní kmínový 500 12,60 8594034908170 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2010 Chléb konzumní krájený balený 1180 27,90 8594034900037 Chléb pšenično žitný 3 dny
2017 Hořovický pecen 1000 25,90 8594034909139 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2019 Hostivařský pecen - půlka balená 750 22,40 8594034900051 Chléb pšenično žitný 3 dny
2020 Hostivařský pecen 1600 39,00 8594034900112 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2021 Hostivařský pecen - čtvrtka balená 350 12,50 8594034900242 Chléb pšenično žitný 3 dny
2022 Hostivařský pecen 1000 26,40 8594034900792 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2025 Chléb konzumní krájený balený 550 16,90 8594034900075 Chléb pšenično žitný 3 dny
2033 Chléb konzumní krájený balený 250 8,50 8594034901928 Chléb pšenično žitný 3 dny
2034 Chléb Klásek 600 14,30 8594034900136 Chléb žitno-pšeničný 24 hodin
2035 Chlebánek 180 7,50 8594034900891 Čerstvé pečivo pšenično žitné 24 hodin
2036 Chléb žitný krájený balený 500 16,50 8594034909634 Chléb žitný 3 dny
2041 Chléb Beroun krájený balený 450 15,10 8594034906725 Chléb žitno pšeničný 3 dny
2087 Chléb Fajnšmekr krájený balený 500 18,10 8594034908439 Chléb vícezrnný 3 dny
2120 Bavorský chléb 950 24,30 8594034900105 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2122 Bavorský chléb krájený půlený balený 470 14,70 8594034900273 Chléb pšenično žitný 4 dny
2127 Hořovický pecen 1600 35,50 8594034901843 Čerstvý chléb pšenično žitný 24 hodin
2128 Hořovický pecen půlka balená 750 18,90 8594034901782 Chléb pšenično žitný 4 dny
2129 Hořovický pecen čtvrtka balená 350 10,90 8594034901799 Chléb pšenično žitný 4 dny
2141 Žitný podbrdský chléb 500 16,80 8594034909078 Čerstvý chléb žitný 24 hodin

2205** FIT chléb krájený balený 260 14,50 8594034900617 Chléb vícezrnný 3 dny
2207** Chléb vícezrnný 500 27,90 8594034900068 Čerstvý chléb vícezrnný 24 hodin
2208** Chléb vícezrnný krájený balený 250 15,10 8594034900761 Chléb vícezrnný 3 dny
2209** Chléb vícezrnný krájený balený 500 28,50 8594034901935 Chléb vícezrnný 3 dny
2210 Záparový chléb 600 21,50 8594034900600 Čerstvý chléb vícezrnný 24 hodin
2213 Záparový chléb  krájený balený 300 12,50 8594034900150 Chléb vícezrnný 3 dny
2220 Chléb toustový světlý krájený balený 400 16,90 8594034900198 Chléb pšeničný 3 dny
2221 Chléb toustový tmavý krájený balený 400 18,00 8594034900204 Chléb pšeničný 3 dny
2270 Slunečnicový chléb 500 19,80 8594034907319 Čerstvý chléb vícezrnný 24 hodin
2271 Slunečnicový chléb krájený balený 500 22,50 8594034907326 Chléb vícezrnný 3 dny
2273 Slunečnicový chléb půlka krajená balená 250 11,90 8594034907333 Chléb vícezrnný 3 dny
3001 Rohlík 43 2,03 8594034900266 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3010 Rohlik nesypaný 43 2,03 8594034900815 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3004 Rohlík balený (3ks)    129 7,10 8594034900501 Pečivo pšeničné 2 dny
3013 Croissant  40 4,50 8594034908347 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3014 Croissant s lískooříškovou náplní 60 6,10 8594034908651 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3021 Pivařský rohlík 60 2,70 8594034908835 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3023 Rohlík sojový 60 3,20 8594034909092 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3035 Rohlík velký 60 2,70 8594034900396 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin

CENÍK PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ
platný od 1.7.2021

Č. výr. Název výrobku Hmotnost (g) DMTEAN - kód



3050 Rohlík se sýrem 60 7,60 8594034900624 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3058 Dalamánek 100 3,20 8594034908217 Čerstvé pečivo pšenično žitné 24 hodin
3056 Dalamánek nesypaný 100 3,15 - Čerstvé pečivo pšenično žitné 24 hodin
3060 Karlovarský rohlík 60 3,40 8594034900440 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3070 Pizza rohlík 70 6,10 8594034900631 Čerstvé pečivo pšeničné s náplní pizza 24 hodin
3073 Rohlík se slaninou 90 15,60 8594034900518 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3075 Pizza placka 60 7,15 8594304907135 Čerstvé pečivo vícezrnné s náplní pizza a sýrem 24 hodin

3083○ Rautové pečivo světlé S+K 25 2,60 8594034900556 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3084○ Rautové pečivo tmavé S+K 25 2,60 - Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3089○ Banketka bulka světlá 25 2,10 8594034900402 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3090○ Banketka bulka tmavá 25 2,60 - Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3091○ Banketka tmavý rohlík 25 2,60 8594034900525 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3093○ Banketka rohlík 25 2,10 8594034900358 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3101 Houska 50 2,20 8594034900280 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3111 Houska nesypaná 50 2,20 8594034900846 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3120 Houska ražená velká 70 3,00 8594034907180 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3121 Pletýnka 130 5,50 8594034908156 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3125 Pletýnka malá 69 4,40 8594034900495 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3107 Houska tmavá vícezrnná 60 3,60 8594034900419 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3135 Sojová houska        50 2,70 8594034907203 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3329 Záparová pletýnka 70 4,40 8594034901959 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3134 Kaiserka cereální 60 3,20 8594034904370 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3146 Kaiserka světlá nesypaná 60 2,40 8594034900747 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3147 Kaiserka tmavá nesypaná 60 3,10 8594034900754 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3152 Bulka velká nesypaná 80 3,60 8594034900549 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3153 Bulka sezamová 80 3,60 8594034900655 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3154 Bramborka s česnekovým posypem 70 3,20 8594034908866 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3155 Bulka sezamová velká 100 4,70 8594034900693 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3200 Veka tuková 360 13,40 8594034900211 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3201 Veka tuková balená 360 14,80 8594034900228 Pečivo pšeničné 3 dny
3202 Veka tuková  kráj. balená 360 15,90 8594034900235 Pečivo pšeničné 3 dny

3250** Bageta velká 270 9,70 8594034900587 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3252 Bageta cereální 120 8,10 8594034901898 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin

3255** Bageta malá 120 4,50 8594034900594 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3270** Bageta sezam        90 4,20 8594034900389 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
3272 Bageta světlá 130 6,05 8594034908613 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin

3290** Bageta tmavá se sezamem 130 7,70 8594034908606 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3315 Corny rohlík 41 2,15 8594034900334 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3325 Rohlík selský 60 3,35 8594034900426 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3326 Žitný rohlík 60 3,70 8594034901829 Čerstvé pečivo vícezrnné 25 hodin
3327 Slunečnicový rohlík 55 3,90 8594034900723 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3340 Multi kostka          50 3,90 8594034900686 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin

3345** Kornpečivo 60 4,80 8594034900679 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3365 Točenice 100 5,00 8594034900259 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3371 Corny večka 80 4,50 8594034900327 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin



3372 Multi večka 70 4,50 8594034908224 Čerstvé pečivo vícezrnné 24 hodin
3375 Rustikální pečivo 70 5,70 8594034908927 Pečivo vícezrnné 24 hodin
3401 Preclíky PIKANT balené (brýle) 200 22,00 8594034901614 Trvanlivé pečivo preclíky 30 dnů
3402 Preclík  PIKANT (brýle) 25 2,50 8594034901607 Trvanlivé pečivo preclíky 7 dnů
3501 Strouhanka balená 500 12,00 8594034901652 Strouhanka z pečiva 6 týdnů
3505 Strouhanka z krudonu 15000 429,00 8594034909030 Strouhanka z pečiva 6 měsíců
3506 Strouhanka bal. 15 kg 15000 324,00 8594034909085 Strouhanka z pečiva 6 týdnů
3409 Croissant s proteinovou směsí 70 5,60 8594034900884 Čerstvé pečivo pšeničné 24 hodin
4001 Sváteční vánočka tuková s mandlemi balená 400 29,90 8594034900907 Jemné pečivo z kynutého těsta 5 dnů
4005 Vánočka máslová s rozinkami a mandlemi balená 500 42,00 8594034900952 Jemné pečivo z kynutého těsta 7 dnů
4007 Vánočka tuková s rozinkami balená 400 24,90 8594034901010 Jemné pečivo z kynutého těsta 5 dnů
4010 Vánočka tuková s rozinkami balená 200 16,10 8594034901027 Jemné pečivo z kynutého těsta 5 dnů
4023 Jemný perník nebalený 300 18,50 8594034904219 Jemné pečivo s cukrářskou světlou polevou 24 hodin
4026 Jemný perník balený 300 19,90 8594034904202 Jemné pečivo s cukrářskou světlou polevou 5 dnů
4070 Závin s náplní makovou balený 400 26,90 8594034901102 Jemné pečivo s náplní makovou 5 dnů
4071 Závin s náplní makovou balený 250 19,40 8594034901119 Jemné pečivo s náplní makovou 5 dnů
4076 Závin s náplní jablečnou balený 250 19,40 8594034901140 Jemné pečivo s náplní jablečnou 3 dny
4077 Závin s náplní  tvarohovou balený 250 19,40 8594034901157 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4079 Závin s náplní tvarohovou balený 400 26,90 8594034908231 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4090 Špička tvarohová bal. (2ks) 200 16,70 8594034901591 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4091 Špička maková bal. (2ks) 200 16,00 8594034901560 Jemné pečivo s náplní makovou 5 dnů
4092 Špička s náplní tvarohovou 100 7,80 8594034901256 Čerstvé jemné pečivo s náplní tvarohovou 24 hodin
4093 Špička s náplní makovou 100 7,40 8594034901188 Čerstvé jemné pečivo s náplní makovou 24 hodin
4100 Dukátové buchtičky balené 250 18,50 8594034901201 Jemné pečivo z kynutého těsta 5 dnů
4110 České buchty tvarohové balené 360 26,50 8594034901218 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4111 České buchty makové balené 360 26,50 8594034901225 Jemné pečivo s náplní makovou 5 dnů
4112 České buchty povidlové balené 360 26,50 8594034901232 Jemné pečivo s náplní povidlovou 5 dnů
4117 Buchta pekáčová povidlová 60 7,30 8594034908569 Čerstvé jemné pečivo s náplní povidlovou 24 hodin
4118 Buchta pekáčová tvarohová 60 7,30 8594034908576 Čerstvé jemné pečivo s náplní tvarohovou 24 hodin
4140 Šáteček s náplní ovocnou 70 5,70 8594034901300 Čerstvé jemné pečivo s náplní ovocnou 24 hodin
4141 Šáteček s náplní ovocnou bal. (2ks) 140 12,90 8594034901317 Jemné pečivo s náplní ovocnou 3 dny
4148 Šáteček s náplní povidlovou 70 5,70 8594034901324 Čerstvé jemné pečivo s náplní povidlovou 24 hodin
4149 Šáteček s náplní povidlovou bal. (2ks) 140 12,90 8594034901331 Jemné pečivo s náplní povidlovou 3 dny
4159 Šáteček s náplní makovou 70 5,70 8594034901348 Čerstvé jemné pečivo s náplní  makovou 24 hodin
4160 Šáteček s náplní makovou bal.(2ks) 140 12,90 8594034901355 Jemné pečivo s náplní makovou 3 dny
4168 Šáteček s náplní tvarohovou 70 6,00 8594034901362 Čerstvé jemné pečivo s náplní  tvarohovou 24 hodin
4169 Šáteček s náplní tvarohovou bal.(2ks) 140 13,50 8594034901379 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4190 Šáteček s náplní meruňkovou 70 6,95 8594034901423 Ćerstvé jemné pečivo s náplní  meruňkovou 24 hodin
4191 Šáteček s náplní meruňkovou bal.(2ks) 140 14,90 8594034901409 Jemné pečivo s náplní meruňkovou 3 dny
4263 Rohlíček s tvarohovým krémem 70 7,70 8594034901461 Čerstvé jemné pečivo s náplní tvarohový krém 24 hodin
4269 Rohlíček s makovou náplní 70 7,70 8594034901386 Čerstvé jemné pečivo s makovou náplní 24 hodin
4270 Skořička 100 7,35 8594034909153 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4280 Loupák sypaný 60 3,40 8594034901485 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4282 Loupák nesypaný 60 3,30 8594034901003 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4281 Loupák sypaný bal.(2ks) 120 7,60 8594034901515 Jemné pečivo 3 dny



4300 Makovka sypaná 72 4,20 8594034901263 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4303 Makovka nesypaná 72 4,20 8594034901447 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4304 Mandlovka 100 6,80 8594034901393 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4550 Škvarková placka 60 6,30 8594034907647 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin

Výrobky s fruktózou
4020 Vánočka s fruktózou balená 400 29,90 8594034901072 Jemné pečivo z kynutého těsta 5 dnů
4021 Vánočka s fruktózou balená 200 13,90 8594034901089 Jemné pečivo z kynutého těsta 5 dnů
4552 Loupák s fruktózou 70 3,70 8594034902536 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4553 Loupák s fruktózou bal. (2ks) 140 8,30 8594034906824 Jemné pečivo 3 dny
4554 Drdol s fruktózou 70 3,70 8594034906862 Čerstvé jemné pečivo 24 hodin
4556* Šáteček tvarohový s fruktózou 70 8,10 8594034902499 Čerstvé jemnné pečivo s náplní  tvarohovou 24 hodin
4557* Šáteček tvarohový s fruktózou bal. (2ks) 140 17,10 8594034906848 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4558* Šáteček povidlový s fruktózou 70 8,10 8594034902505 Čerstvé jemné pečivo s náplní povidlovou 24 hodin
4559* Šáteček povidlový se fruktózou bal. (2ks) 140 17,10 8594034906855 Jemné pečivo s náplní povidlovou 3 dny
4566* Rolka tvarohová s fruktózou 50 5,40 8594034902512 Čerstvé jemné pečivo s náplní  tvarohovou 24 hodin
4567* Rolka povidlová s fruktózou 50 5,20 8594034902529 Čerstvé jemné pečivo s náplní povidlovou 24 hodin
4569* Rolka tvarohová s fruktózou bal. (2ks) 100 11,90 8594034906886 Jemné pečivo s náplní tvarohovou 3 dny
4570* Rolka povidlová s fruktózou bal. (2ks) 100 11,50 8594034906893 Jemné pečivo s náplní povidlovou 3 dny

Výrobky z plundrového těsta
5930 Plundra s náplní jablečnou 70 6,50 8594034903564 Čerstvé jemné pečivo s náplní jablečnou 24 hodin
5935 Plundra s tvarohem a broskví 70 9,15 8594034904349 Čerstvé jemné pečivo s náplní tvarohovou a broskví 24 hodin
5936 Plundra s tvarohem a broskví bal. (2ks) 140 19,40 8594034904240 Jemné pečivo s náplní tvarohovou a broskví 3 dny
5938 Rohlíček plundrový s náplní makovou 80 8,60 8594034901553 Čerstvé jemné pečivo s náplní makovou 24 hodin
5940 Rohlíček plundrový s náplní arašídovou 80 8,60 8594034903960 Čerstvé jemné pečivo s náplní arašídovou 24 hodin

Smažené výrobky
6100 Kobliha s náplní ovocnou 60 5,40 8594034903502 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní ovocnou 24 hodin
6102 Kobliha s náplní lískooříškovou 60 6,70 8594034903854 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní lískooříškovou 24 hodin
6103 Kobliha s náplní meruňko-jablečnou 60 5,40 8594034903649 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní ovocnou 24 hodin
6113 Minikobližka s ovocnou náplní 35 3,25 8594034903823 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní ovocnou 24 hodin
6114 Koblihová šiška 45 5,00 8594034903571 Čerstvé jemné pečivo smažené 24 hodin
6120 Vrtule skořicová 40 5,40 8594034903526 Čerstvé jemné pečivo smažené 24 hodin
6125 Pudingový uzel (nová náplň) 70 8,20 8594034903830 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní pudingovou 24 hodin
6130 Kobliha krémová (nová náplň) 70 7,20 8594034903847 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní krémovou 24 hodin
6150 Vdolek - korpus 40 4,10 8594034903540 Čerstvé jemné pečivo smažené 24 hodin

6151● Vdolek - zdobený 70 7,10 8594034903755 Čer.jem.peč.smaž.s nápl.povid.a šleh.smet. a krémem 24 hodin
6155 Banánek koblihový (nová náplň) 70 7,70 8594034907876 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní krémovou 24 hodin
6170 Lívancovník jablečný 60 7,00 8594034907906 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní jablečnou 24 hodin
6174 Livancovník tvarohový 60 7,00 8594034903939 Čerstvé jemné pečivo smažené s náplní tvarohovou 24 hodin

Vysvětlivky:
* výrobky se vyrábějí pouze ve středu a v pátek
**výrobky se nevyrábějí v neděli
○ minimální odběr 10ks/druh, výrobky se vyrábějí pouze pondělí-pátek, víkendy jen nad 100ks/druh
● výrobky uchovávejte při teplotě 8°C.



Číslo 
výr. Název výrobku Hmotnost 

(g)
Cena bez 

DPH EAN - kód Trvanlivost ZATŘÍDĚNÍ (třída a skupina) dle vyhl.č.93/2000 Sb.

5032 Kávové zrno 50 11,30 8594034908910 5 dnů Cukrářký výrobek modelovaný s tukovou náplní
5400 Listový řez s náplní  80 8,10 8594034902000 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou
5402 Listový šáteček 50 7,40 8594034902376 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou
5403 Věneček + 2 ks oválek balený 160 24,60 8594034902079 3 dny Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou
5405 Věneček s fondánovou polevou 80 10,10 8594034902024 24 hodin Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní
5407 Věneček s fondánovou polevou balený 3ks   240 30,80 8594034902888 3 dny Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní
5413 Tartelettka s ovocem 100 17,50 8594034905421 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní
5414 Košík ovocný 100 15,00 8594034905438 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní
5417 Řez s ovocem a želé polevou 80 12,00 8594034902093 24 hodin Cukrářský výrobek s nápní lehkou tukovou
5419 Dezert velký - střecha 80 14,60 8594034902116 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5422 Krémovo -ovocný řez 80 14,50 8594034903038 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní
5429 Jogurtové překvapení 80 15,70 8594034908088 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou 
5435 Roláda piškotová s tmavou cukrářskou polevou 50 9,00 8594034902161 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5438 Roláda světlá 50 9,00 8594034902178 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5441 Kokosová roláda 50 9,00 8594034902185 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5445 Oválek s náplní 40 6,70 8594034902130 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5448 Pražská koule  50 12,90 8594034902147 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5450 Laskonka s náplní 40 8,00 8594034902154 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5455 Jádrový piškot        50 8,25 8594034902192 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní
5458 Štafetka 50 11,00 8594034902208 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5459 Štafetka bal. 4 ks 200 45,50 8594034902925 3 dny Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5460 Kokoska s náplní 60 9,90 8594034902215 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5470 Indián s cukrářskou polevou tmavou 35 8,10 8594034902253 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 
5475 Kremrole 35 7,70 8594034902246 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 
5485 Karamelový větrník s fondánovou polevou 120 17,20 8594034902383 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 
5487 Větrník s pařížskou šlehačkou 125 17,10 8594034902277 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 
5492 Trubička s pařížskou šlehačkou 35 9,30 8594034902963 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostaní
5495 Griliášová trubička se šlehaným krémem 30 12,10 8594034902352 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5496 Griliášová trubička s pařížskou šlehačkou 30 12,60 8594034902369 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou
5500 Dort Harlekýn         50 11,90 8594034902444 24 hodin Cukr. výr. s náplní z rostlinné šlehačky a smetany
5501 Pařížský dort 50 11,90 8594034902345 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5510 Špička s náplní   50 12,80 8594034902109 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní
5512 Řez s punčovým aroma 70 11,00 8594034902420 24 hodin Cukrářský výrobek ostatní
5515 Míša řez      90 15,70 8594034903151 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní
5518 Košíček s náplní arašídovou 50 8,20 8594034902406 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní
5522 Kostka s malinami 140 21,00 8594034902956 24 hodin Cukrařský výrobek s náplní máslovou a šlehačkovou
5523 Pařížská kostka 110 20,00 8594034902970 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou
5526 Řez s punč. aroma a cukr. tm. polevou 80 11,00 8594034902321 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní
5621 Medovník - řez 100 23,00 8594034903113 5 dnů Cukrářský výrobek s náplní ostatní

CENÍK CUKRÁŘSKÝCH VÝROBKŮ 
platný od 1.7.2021



Výrobky se sníženým obsahem cukru
6008 Diana koláč s jablečnou náplní 40 6,20 8594034903762 24 hodin Jemné pečivo s náplní jablečnou a fruktozou
6009 Diana koláč s tvarohovou a ovocnou náplní 40 6,20 8594034902482 24 hodin Jemné pečivo s náplní tvarovohou a ovocnou s fruktózou 

Minizákusky - objednávky 2 pracovní dny před závozem, minimální objednávka 5ks / druh
5530* Minišpička s náplní 20 5,90 8594034904400 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5531* Minilaskonka s naplní 10 5,90 8594034903175 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou
5532* Miniindián            10 5,90 8594034904417 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 
5536* Miniřez s punčovým aroma 20 5,90 8594034904431 24 hodin Cukrářský výrobek ostatní
5542* Minivěneček s fondánovou polevou 20 5,90 8594034903229 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

Celé dorty - objednávky 3 pracovní dny před závozem
5564 Pařížský dort extra 1400 294,00 8594034905452 24 hodin Cukrářský výrobek se šlehačkovou náplní
5572 Pařížský dort 1200 199,00 8594034902598 24 hodin Cukrářský výrobek se šlehačkovou náplní
5566 Harlekýn dort       1200 259,00 8594034902451 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní z rostlinné šlehačky
5570 Ořechový dort máslový 1200 213,00 8594034902949 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní
5432 Ovocny dort s želé polevou 1200 175,00 8594034902437 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 
5581 Kakaový dort máslový 1200 230,00 8594034902468 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní
5591 Srdce velké        1700 294,00 8594034903137 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní
5603 Punčový dort 1440 195,00 8594034905391 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní
5620 Medovník dort 1750 332,00 8594034903267 8 dnů Cukrářský výrobek s náplní ostatní

Ozdoby na dort
5630 Modelovaná růžička velká 30 11,50 8594034903205 30 dnů Cukrářský výrobek z jádrové hmoty
5631 Modelovaná růžička malá 30 10,50 8594034903168 30 dnů Cukrářský výrobek z jádrové hmoty
5650 Přízdoba cukrář.tuk. krémem 100 17,00 8594034903106 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní

Koláče - ruční výroba
6000 Koláč ovocný - NOVINKA 90 11,70 8594034903236 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6001 Koláč s náplní makovou 50 6,40 8594034903304 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6002 Koláč s náplní tvarohovou 50 6,40 8594034903311 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6003 Koláč s náplní jablečnou 50 6,10 8594034903335 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6004 Koláč s náplní meruňkovou 50 6,90 8594034903328 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6005 Koláč s náplní borůvkovou 50 6,90 8594034903489 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6006 Koláč s náplní povidlovou 50 6,40 8594034903298 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6010 Koláče 3ks balené 150 19,90 8594034903342 3 dny Jemné pečivo
6011 Koláč s s náplní tvarohovou 80 8,70 8594034909047 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6012 Koláč s náplní makovou 80 8,70 8594034909054 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6013 Koláč MIX 50 6,40 8594034904103 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6014 Moravský koláč s náplní tvarohou a povidlovou 70 7,70 8594034907777 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6015 Moravský koláč s náplní tvarohou a jablečnou 70 7,70 8594034907753 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6018 Koláč MIX s náplní meruňkovou 80 8,70 8594034903786 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6020 Koláč MIX 2ks balený 160 18,90 8594034903885 3 dny Jemné pečivo
6021 Koláč MIX 80 8,70 8594034903274 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6022 Koláč MIX 4ks balený 320 35,90 8594034903892 3 dny Jemné pečivo
6023 Koláč s náplní tvarohovu 2ks balený 160 17,90 8594034903908 3 dny Jemné pečivo
6024 Koláč s náplní makovou 2ks balený 160 17,90 8594034903915 3 dny Jemné pečivo
6044 Koláč s náplní pudingovou a ovocnou 80 8,70 8594034909009 24 hodin Čerstvé jemné pečivo s náplní pudingovou a ovocnou
6027 Cherry koláč 100 18,20 8594034907821 24 hodin Čerstvé jemné pečivo
6028 Aprico koláč 100 18,20 8594034907845 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

 6043* Dárkový koláč balený 1400 147,00 8594034905261 3 dny Jemné pečivo s náplní tvarohovou,makovou,povidlovou
6090 Posvícenské koláče s náplní tvarohovou 1000 176,00 8594034904073 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní tvarohovou



6091 Posvícenské koláče s náplní makovou 1000 173,00 8594034904011 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní makovou
6092 Posvícenské koláče s náplní povidlovou 1000 173,00 8594034904080 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní povidlovou
6093 Posvícenské koláče s náplní jablečnou 1000 170,00 8594034904059 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní jablečnou
6095 Posvícenské koláče balené (krabička) 1000 179,00 8594034903281 3 dny Čerstvé jemné pečivo
6038 Posvícenské koláče balené 2000 350,00 8594034903410 3 dny Čerstvé jemné pečivo
6045 Posvícenské koláče balené (tácek)    200 38,00 8594034903397 3 dny Čerstvé jemné pečivo
6047 Posvícenské koláče balené (krabička) 250 45,00 8594034903458 3 dny Čerstvé jemné pečivo
6048 Posvícenské koláče balené (krabička) 500 89,00 8594034903465 3 dny Čerstvé jemné pečivo
6051* Svatební koláče SPECIÁL balené 1000 360,00 8594034904028 3 dny Čerstvé jemné pečivo
6078 Staropražský koláč balený 200 17,10 8594034904066 3 dny Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou
6079 Staropražský koláč 200 16,30 8594034905483 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou
6080 Chodský koláč 250 28,00 8594034903434 24 hodin ČJP s náplní tvarohovou, makovou, povidlovou
6081 Chodský koláč balený 250 29,50 8594034903441 3 dny ČJP s náplní tvarohovou, makovou, povidlovou

Jemné pečivo ze šlehané nebo třené hmoty
5021 Bábovka piškotová balená 400 38,80 8594034903694 9 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty
5022 Bábovička balená 100 16,60 8594034903656 14 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty
5033 Babovička s náplní 70 8,90 8594034903748 3 dny Cuk.výr.ze třených hmot s n.pr.vaječ.likeru
5034 Smajlík s ovocnou náplní 100 11,90 8594034903731 3 dny Jemné pečivo s náplní ovocnou
5037 Tvarohová pochoutka 160 19,90 8594034908293 24 hodin Jemné pečivo s tvarohovou náplní
5030 Biskupský chlebíček s cukr. polevou tmavou bal. 200 27,30 8594034905001 14 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

Jemné pečivo z listového a plundrového těsta
5360 Pizza točenice        60 10,60 8594034904097 24 hodin Čerstvé jemné pečivo z listového těsta
5674 Listové těsto balené 500 25,00 8594034904004 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta

Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty
5040 Rakvičky korpusy balené 8 ks 136 29,40 8594034904516 45 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty
5041 Rakvička korpus 17 3,20 8594034904509 30 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty
5043 Rakvička s cukr. polevou tmavou -korpus 20 5,40 8594034904523 30 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

Jemné pečivo z jádrové hmoty
5220 Marokánka s cukr.polevou tmavou  40 10,20 8594034904707 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot
5230 Arašídový rohlíček 50 10,60 8594034904721 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot

Jemné pečivo z lineckého a třeného těsta
5108 Třené rohlíčky s ovocnou náplní balené 6ks 240 27,80 8594034906343 45 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta
5109 Třený rohlíček s ovocnou náplní 80 7,50 8594034904912 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta
5110 Třený rohlíček s ovocnou náplní 40 4,70 8594034904905 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta
5112 Linecké kolečko polomáčené  40 5,60 8594034904875 30 dnů Jemné pečivo z lin. těsta s ovo. náplní a cukr. pol. tm.
5113 Linecká kolečka polomáčená balená 200 23,80 8594034904899 30 dnů Jemné pečivo z lin. těsta s ovo. náplní a cukr. pol. tm.
5129 Linecká kolečka s ovocnou náplní balená 6ks 150 18,60 8594034906312 45 dnů Jemné pečivo s náplní ovocnou
5130 Linecké kolečko s náplní ovocnou 40 5,20 8594034904813 30 dnů Jemné pečivo s náplní ovocnou

Ostatní
5204 Florentinky rozvažované 1000 217,00 - 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot
5202 Müsli trojhránek      40 10,80 8594034904844 30 dnů Jemné pečivo 
5205 Florentinky balené 150 30,50 8594034905070 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot
5246 Kokosový kmen balený 100 14,30 8594034904776 45 dnů Cukrovinka
5250 Hořovická placička   45 7,90 8594034904783 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot
5255 Rohlík s vanilínovým aroma 50 6,80 8594034908453 30 dnů Jemné pečivo 



Korpusy
5050 Laskonka - korpus 7 3,00 8594034904578 30 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty
5276 Věneček - korpus      20 3,05 8594034904653 3 dny Jemné pečivo z pálené hmoty
5277 Větrník - korpus       50 6,10 8594034904660 3 dny Jemné pečivo z pálené hmoty
5278 Kremrole -  korpus 20 4,30 8594034904608 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta
5285 Listový šáteček - korpus 15 4,30 8594034904622 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta

Pozn.: Ceny dortů jsou uvedeny bez přízdob. Cena přízdoby se účtuje zvlášť dle požadavku zákazníka.

Objednávky celých dortů - je nutné hlásit 3 pracovní dny dopředu do 15:00hod.
Objednávky minizákusků, dárkového koláče a zákusků při objednávce nad 50 ks od druhu
 je nutné nahlásit 2 pracovní dny dopředu do 15:00 hod. Ostatní sortiment den předem do 15:00hod.
* výrobek je nutné vždy objednat dva pracovní dny předem.

cukrářských výrobků a cukrářského pečiva při uchovávání v teplotě +20 °C. Nevystavujte přímému slunečnímu záření!
Doba trvanlivosti je uváděna u čerstvých cukrářských výrobků určených pro rychlou spotřebu při uchování v teplotě 8 °C, u trvanlivějších 



P A C H oř o vi c e s.r. o. - I Č O: 2 7 4 5 9 0 9 8P A C H oř o vi c e s.r. o. - I Č O: 2 7 4 5 9 0 9 8

Sl o ž e ní v ýr o b k ů a o z n a č e n é al er g e n y dl e n aří z e ní E U č. 1 1 6 9/ 2 0 1 1Sl o ž e ní v ýr o b k ů a o z n a č e n é al er g e n y dl e n aří z e ní E U č. 1 1 6 9/ 2 0 1 1

Č. v ýr o b k uČ. v ýr o b k u N á z e v H m ot n o st Dr u h / s k u pi n a Sl ož e ní
Al er g e n y

o b s a h ují cí

St o p y 

al er g e n ů
D M T / D P * P o d mí n k y s kl a d o v á ní

2 0 0 5 C hl é b h oř o vi c. k o n z. 1 2 0 0 g 1 2 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n á p š e ni č n á 

mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a L- a s k or b o v á), k mí n c el ý, žit n á m o u k ažit n á m o u k a . 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 0 6 C hl é b k o n z u m ní k mí n. 5 0 0 g 5 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), 

p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k ( p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a L-

a s k or b o v á), k mí n c el ý, p š e ni č n ý š kr o bp š e ni č n ý š kr o b . 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 1 7 H oř o vi c k ý p e c e n 1 0 0 0 g    1 0 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), k mí n c el ý, j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n 

dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k ( p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a 

L- a s k or b o v á), p š e ni č n ý š kr o bp š e ni č n ý š kr o b , j e dl á eti k et a ( br a m b or o v ý š kr o b, pit n á v o d a, m alt o d e xtri n, oli v o v ý ol ej, z k ar a m eli z o v a n ý c u kr).

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 2 0 C hl é b h o sti v ař. p e c. 1 6 0 0 g 1 6 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , st a bili z o v a n ý k v a s ( v o d a pit n á, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s n á k ult ur a), j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, 

j o di č n a n dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí 

m o u k u: k y s eli n a L- a s k or b o v á), k mí n c el ý, j e dl á eti k et a ( br a m b or o v ý š kr o b, pit n á v o d a, m alt o d e xtri n, oli v o v ý ol ej, z k ar a m eli z o v a n ý c u kr). 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 2 2 C hl é b h o sti v ař. p e c. 1 0 0 0 g 1 0 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , st a bili z o v a n ý k v a s ( v o d a pit n á, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s n á k ult ur a), j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, 

j o di č n a n dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí 

m o u k u: k y s eli n a L- a s k or b o v á), k mí n c el ý, j e dl á eti k et a ( br a m b or o v ý š kr o b, pit n á v o d a, m alt o d e xtri n, oli v o v ý ol ej, z k ar a m eli z o v a n ý c u kr). 

 M ů ž e o b s a h o v at st o p y ar a ší d ů, v aj e c, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů, s e z a m u, ml é k a.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ar a ší d ů, v aj e c, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů, s e z a m u, ml é k a.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 2 7 C hl é b k v a s o v ý b e z E      6 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n ý p š e ni č n ý 

l e p e kl e p e k, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , s u š e n á šť á v a z a c er ol y, e n z y m (l e p e kl e p e k)), k mí n c el ý. 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 3 4 C hl é b kl á s e k 6 0 0 g        6 0 0 g Žit n o p š e ni č n ý                                                                                      

žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, st ar o č e s k ý k v a s ( pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s n á k ult ur a), j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n 

dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k ( p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a 

L- a s k or b o v á), k mí n c el ý. 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 0 3 5 C hl e b á n e k  1 8 0 g          1 8 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), 

p e k ař s k é dr o ž dí, k mí n c el ý, zl e p š ují cí pří pr a v e k ( p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: 

k y s eli n a L- a s k or b o v á), p o s y p: k mí n c el ý, j e dl á s ůl. 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 1 2 0 B a v or s k ý c hl é b 9 5 0 g      9 5 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), l n ě n é s e mí n k o, pr a ž e n ý j e č m e npr a ž e n ý j e č m e n , j e dl á s ůl s 

j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a 

zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a L- a s k or b o v á). 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 1 2 7 H oř o vi c k ý p e c e n 1 6 0 0 g    1 6 0 0 g P š e ni č n o žit n ý                                                                                      

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, pit n á v o d a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), 

p e k ař s k é dr o ž dí, zl e p š ují cí pří pr a v e k ( p š e ni č n áp š e ni č n á  mi kr o gr a n ul o v a n á vl á k ni n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a L-

a s k or b o v á), k mí n c el ý. 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m uM ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u ..

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 1 4 1 P o d br d s k y zit n y c hl e b 5 0 0 5 0 0 g C hl é b žit n ý                                                                                         
5 0, 9 % žit n á m o u k ažit n á m o u k a , pit n á v o d a, 1 7, 9 % k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a  4 9, 9 %, pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n ý l e p e kp š e ni č n ý l e p e k , 
e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a L- a s k or b o v á), p e k ař s k é dr o ž dí, j e dl á s ůl s j o d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý), k mí n c el ý. 

M ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m uM ů ž e o b s a h o v at st o p y ml é k a, v aj e c, ar a ší d ů, s óji, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů a s e z a m u .

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.

S kl a d ujt e v s u c h u a 
c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 2 0 7 C hl é b vi c e zr n.t m a v ý 5 0 0 g 5 0 0 g C hl é b ví c e zr n n ý                                                                                     

p š e ni č n á m o u k ap š e ni č n á m o u k a , pit n á v o d a, k v a s (žit n á m o u k ažit n á m o u k a  4 9, 9 %, pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), sl u n e č ni c o v á s e m e n a, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , l n ě n é s e mí n k o, 

žit n é zr n ožit n é zr n o  (žit n á zr n ažit n á zr n a , k v a s o v ý e xtr a kt ( pit n á v o d a, r e g ul át or k y s el o sti: k y s eli n a ml é č n á, k y s eli n a o ct o v á)), j e dl á s ůl s j o d e m (j e dl á s ůl, 

j o di č n a n dr a s el n ý), zl e p š ují cí pří pr a v e k (p š e ni č n á vl á k ni n ap š e ni č n á vl á k ni n a  mi kr o gr a n ul o v a n á, žit n á m o u k ažit n á m o u k a , p š e ni č n ý l e p e kp š e ni č n ý l e p e k , e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí 

m o u k u: k y s eli n a L- a s k or b o v á), j e č n ý sl a dj e č n ý sl a d pr a ž e n ý, p e k ař s k é dr o ž dí. P o s y p: s e z a m o v ás e z a m o v á   s e mí n k a, sl u n e č ni c o v á s e m e n a. M ů ž e o b s a h o v at 

st o p y v aj e c, ar a ší d ů, s óji, ml é k a, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů.

M ů ž e o b s a h o v at 

st o p y v aj e c, ar a ší d ů, s óji, ml é k a, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů.

1, 1 1 3, 5, 6, 7, 8  2 4 h o d.
S kl a d ujt e v s u c h u a 

c hr a ňt e př e d t e pl e m.

2 2 1 0 Z á p ar o v ý c hl é b 6 0 0 g      6 0 0 g ví c e zr n n ý c hl é b                                                                                     

p š e ni č n áp š e ni č n á  m o u k a, v ař e n á z á p ar a 3 3 % ( pit n á v o d a, s m ě s (p š e ni č n ép š e ni č n é  zr n o, žit n éžit n é  zr n o, l e n, žit n ážit n á  m o u k a, žit n ážit n á  tr h a n k a, sl u n e č ni c e, 

ar o m a st art ér)), k v a s ( žit n ážit n á  m o u k a, pit n á v o d a, k v a s n á k ult ur a), pit n á v o d a, p e k ař s k é dr o ž dí, j e dl á s ůl s j ó d e m (j e dl á s ůl, j o di č n a n dr a s el n ý, 

pr oti s p é k a v á l át k a: h e x a k y a n o ž el e z n at a n s o d n ý; r e g ul át or k y s el o sti:  u hli čit a n y s o d n é), zl e p š ují cí pří pr a v e k ( p š e ni č n áp š e ni č n á  vl á k ni n a 

mi kr o gr a n ul o v a n á, žit n ážit n á  m o u k a, e n z y m y, l át k a zl e p š ují cí m o u k u: k y s eli n a a s k or b o v á), je č n ý sl a d e č n ý sl a d pr a ž e n ý.  P o s y p ( p š e ni č n á š e ni č n á m o u k a 

c el o zr n n á hr u b á)

M ůM ů ž e o b s a h o v at st o p y v aj e c, ar a ší d ů, s óji, ml é k a, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů, s e z a m u.ž e o b s a h o v at st o p y v aj e c, ar a ší d ů, s óji, ml é k a, s k oř á p k o v ý c h pl o d ů, s e z a m u.

1
3, 5, 6, 7, 

8, 1 1
 2 4 h o d.



2270 Slunečnicový chléb 500g  500g Pšenično žitný                                                                                      

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, směs (ovesné vločky, pšeničná trhanka, kukuřičná krupice, slunečnice loupaná, sušený žitný 
kvas, pražený ječný slad, dextróza, sušené bramborové vločky (brambory, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mastných kyselin s 
kyselinou askorbovou, disiřičitan sodný, kurkumin), emulgátor (estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou, 
uhličitany vápenaté), pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, stabilizátor: xanthan; látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; enzymy: 
hydrolázy), slunečnicová semena 7,48 %, pekařské droždí, jedlá sůl, posyp: slunečnicová semena. 
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji, mléka, skořápkových plodů, sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3001 Rohlík 43 g              43g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek 
(pšeničná mouka, sušená syrovátka, ječná sladová mouka, emulgátor: estery mastných kyselin s kyselinou vinou a acetylvinnou; enzymy 
(hydrolázy)), posyp: jedlá sůl, mák. 
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji, skořápkových plodů, sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3010 Rohlík nesypaný 43g      43g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, sušená syrovátka, ječná sladová mouka, emulgátor: estery mastných kyselin s kyselinou vinou a acetylvinnou; enzymy (hydrolázy)), 
cukr. 
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji, skořápkových plodů, sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3013 Croissant 40g            45g jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové, řepkové), pitná voda, emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny; 
regulátory kyselosti: kyselina citrónová E330, citronany sodné; 0,1% jedlá sůl, aroma), cukr, řepkový olej, pitná voda, pekařské droždí, 
zlepšující přípravek (stabilizátor: guma guar; emulgátory:  estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, 
mono- a diglyceridy mastných kyselin; pšeničná mouka bobtnavá, sušená syrovátka, pšeničná mouka, kypřící látka: hydrogenuhličitan 
sodný; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L- askorbová; enzymy), vaječná melanž, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, 
protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné). 
Může obsahoavt stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů, sezamu.

1, 3, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod.

3014 Croissant s lískooř.n.60g 55g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové, řepkové), pitná voda, emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny; 
regulátory kyselosti: kyselina citrónová E330, citronany sodné; 0,1% jedlá sůl, aroma), 30 % náplň s lískooříškovou pastou (lískooříšková 
pasta (cukr, palmový tuk, sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 0,5% lískooříšková pasta, emulgátor: sójový 
lecitin; aroma)), cukr, řepkový olej, pitná voda, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátor: guma guar; emulgátory:  estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin; pšeničná mouka bobtnavá, sušená 
syrovátka, pšeničná mouka, kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L- askorbová; enzymy), 
vaječná melanž, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  
uhličitany sodné). 
Může obsahovat stopy arašídů, sezamu.

1, 3, 6, 7, 8 5, 11  24 hod.

3021 Pivařský rohlík  60g     60g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, cukr, pšeničná mouka, emulgátory: estery mono a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou, mono a diglyceridy mastných kyselin; řepkový olej, látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; enzymy), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp: kmín celý, jedlá sůl. 
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji, skořápkových plodů, sezamu, mléka.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3023 Rohlík sojový 60g        60g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, pšeničná mouka, sojová drť  ( min 17%), pšeničné otruby, kukuřičná krupice, pšeničná krupice, pšeničná 
mouka celozrnná, ječná sladová mouka, len, cukr, pražená pšeničná sladová mouka, sušená syrovátka, glukóza, zahušťovadlo (E412), 
emulgátor (E472e) látka zlepšující mouku (E300), enzymy., pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, skořápkových plodů, sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3050 Rohlík se sýrem 60g      67g Pečivo pšeničné                                                                                     

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy), cukr, sýr Eidam (mléko, jedlá sůl, mlékařské kultury). 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů, sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod.

3058 Dalamánek 100g           100g Čerstvé pečivo 
pšenično žitné                                                                       

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; 
regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), pekařské droždí, zakyselují přípravek (pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina mléčná, kyselina octová; 
sladový extrakt (ječný slad, pitná voda), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, protispékavá látka: uhličitan vápenatý; látka zlepšující mouku: 
kyselina L-askorbová; enzymy), kmín. Posyp (kmín, jedlá sůl).
 Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů, sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod.

3060 Karlovarský rohlík 60g   60g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, řepkový olej, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy). 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji, mléka, skořápkových plodů, sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod.

3070 Pizza rohlík 70g         70g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, Pitná voda, zahuštěný rajčatový protlak (140 g rajčat na 100 g kečupu), cukr, ocet, zahušťovadla: modifikované škroby, jedlá 
sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, kořenící přísada (výtažky koření), konzervanty:  sorban draselný, benzoan sodný, pitná voda, sýr 
Eidam 30 %, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, cukr, 
pšeničná mouka, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a 
diacetylvinnou; řepkový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová). 
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji, skořápkových plodů, sezamu, mléka.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.



3073 Rohlík se slaninou 90g   90g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, oravská slanina (vepřový bok (94 %), pitná voda, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný; cukr, stabilizátory: difosforečnany, 
trifosforečnany sodné a draselné; antioxidant: askorban sodný) 26,09 %, pitná voda, sýr Eidam (mléko, jedlá sůl, mléčné kultury), řepkový olej, 
pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a 
diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; 
enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma).
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji,  sezamu, mléka, skořápkových plodů.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3075 Pizza placka 60g         60g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, náplň (45% rajský protlak, pitná voda, cibule, cukr, slunečnicový olej, modifikovaný škrob, jedlá sůl, oregano, česnek, 
zahušťovadlo: xanthan; regulátor kyselosti: kyselina citronová; petržel, barvivo: betanin; konzervant: sorban draselný; koření, aroma) 21,90 %, 
pitná voda, sýr Eidam 30 % 10,95 %, směs (žitná drť, žitná mouka, pšeničná drť, žitnábobtnavá sladová mouka, lněné semínko, pšeničné 
otruby, sójová drť , žitná pražená bobtnavá mouka, jedlá sůl s jódem, pražená žitná mouka, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 
pekařské droždí, řepkový olej, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, sušená syrovátka, ječná sladová mouka, sušené mléko, emulgátor: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin; pražená ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy), jedlá sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Může obsahovat stopy arašídů, vajec, sóji, skořápkových plodů, sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3077 Pizza listová 50g        50g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-karoten), pitná voda, náplň (45% rajský protlak, pitná voda, cibule, cukr, 
slunečnicový olej, modifikovaný škrob, jedlá sůl, oregano, česnek, zahušťovadlo: xanthan; regulátor kyselosti: kyselina citronová; petržel, 
barvivo: betanin; konzervant: sorban draselný; koření, aroma), sýr Eidam (mléko, jedlá sůl, mléčné kultury), ocet (ocet kvasný lihový, pitná 
voda, barvivo: amoniakový karamel), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, vejce, sóji, jiných skořápkových plodů, sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3083 Raut. pečivo svět.S+K 25g 25g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy), cukr. Posyp (kmín, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; 
regulátor kyselosti:  uhličitany sodné))
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod.

3084 Raut. pečivo tmav.S+K 25g 25g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, slunečnice, pšeničné vločky, pšeničné otruby, pražený ječmen a žito, ječná sladová mouka, 
pšeničná mouka, emulgátory: mono- a diacylglyceroly mastných kyselin,  sojový lecitin;  kmín, koriandr, fenykl, enzymy: amylasa, xylanasa; 
látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy). Posyp (kmín, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor 
kyselosti:  uhličitany sodné))
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6 3, 5, 7, 8,11  24 hod.

3089 Banketka bulka světlá 25g 25g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy), cukr. Posyp (sezam)
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji a skořápkových plodů.

1, 11 3, 5, 6, 7, 8,  24 hod.

3090 Banketka bulka tmavá 25g 25g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, slunečnice, pšeničné vločky, pšeničné otruby, pražený ječmen a žito, ječná sladová mouka, 
pšeničná mouka, emulgátory: mono- a diacylglyceroly mastných kyselin,  sojový lecitin;  kmín, koriandr, fenykl, enzymy: amylasa, xylanasa; 
látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy). Posyp (sezam)
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů a skořápkových plodů.

1, 6, 11 3, 5, 7, 8  24 hod.

3091 Banketka tmavý rohlík 25g 25g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, slunečnice, pšeničné vločky, pšeničné otruby, pražený ječmen a žito, ječná sladová mouka, 
pšeničná mouka, emulgátory: mono- a diacylglyceroly mastných kyselin,  sojový lecitin;  kmín, koriandr, fenykl, enzymy: amylasa, xylanasa; 
látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy). Posyp (sezam)
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů a skořápkových plodů.

1, 6, 11 3, 5, 7, 8,  24 hod.



3093 Banketka rohlík 25g      25g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy), cukr. Posyp (sezam)
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji a skořápkových plodů.

1, 11 3, 5, 6, 7, 8  24 hod.

3101 Houska 50g               50g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp: jedlá sůl, mák. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3102 Houska AVION 50g         50g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp: jedlá sůl, mák. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3103 Houska pekárna 50g       50g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek (mouka ječná 
sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, 
pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); 
kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma), mák, jedlá sůl. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3107 Houska tmavá vícezrnná 60 60g Čerstvé pečivo 
vícezrnné                                                                            

pšeničná mouka, (pitná voda, směs (pšeničné zrno, žitné zrno, len, žitná mouka, žitná trhanka, slunečnice, aromastartér)), řepkový olej, 
pitná voda, pekařské droždí, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý; látka zlepšující mouku: 
kyselina L-askorbová; enzymy), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor 
kyselosti:  uhličitany sodné), ječný slad pražený. Posyp (ovesné vločky, lněné semínko).
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3109 Houska sypaná mákem 60g  60g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp: mák 0,23%. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3110 Houska nesypaná 50g      50g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3120 Houska ražená velká 70g  70g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp: jedlá sůl, mák. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3121 Pletýnka 130g            130g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přpravek (mouka 
ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka 
sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin 
(lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma). Posyp: mák. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3125 Pletýnka malá 69g        69g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek (mouka ječná 
sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, 
pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); 
kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma), cukr, posyp: mák. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3130 Maxihouska 460g          460g Běžné pečivo 
pšeničné                                                                               

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, cukr, ječná sladová mouka, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy: amyláza, xyláza). Posyp: kmín celý, mák, 
jedlá sůl. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 25°C.



3134 Kaiserka cereální 60g    60g Čerstvé pečivo 
vícezrnné                                                                            

pšeničná mouka, pitná voda, směs (sójová drť, pšeničná trhanla, extrudované pšeničné klíčky, len semena, cukr, ječná sladová mouka, 
pražený ječný slad, pšeničný lepek, pšeničná mouka, emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetyl vinnou; řepkový olej, kmín mletý, enzymy: sacharidázy; látka zlepšující mouku: kyselina L-
askorbová), vařená zápara (pitná voda, směs (pšeničné zrno, žitné zrno, len, žitná mouka, žitná trhanka, slunečnice, aromastartér)), řepkový 
olej, ovesné vločky, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  
uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý; látka zlepšující mouku: kyselina L-
askorbová; enzymy). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6 3, 5, 7, 8,11  24 hod.

3135 Sojová houska 50g        50g Vícezrnné pečivo                                                                                    

pšeničná mouka, pitná voda, pšeničná mouka, sojová drť  ( min 17%), pšeničné otruby, kukuřičná krupice, pšeničná krupice, pšeničná 
mouka celozrnná, ječná sladová mouka, len, cukr, pražená pšeničná sladová mouka, sušená syrovátka, glukóza, zahušťovadlo (E412), 
emulgátor (E472e) látka zlepšující mouku (E300), enzymy, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3146 Kaiserka světlá nesyp.60g 60g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná 
mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), 
pšeničná sladová mouka, glukóza,ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan 
vápenatý, enzymy), cukr.
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod.

3147 Kaiserka tmavá nesyp.60g 60g Čerstvé pečivo 
vícezrnné                                                                            

pšeničná mouka, pitná voda, směs (sójová drť, pšeničná trhanla, extrudované pšeničné klíčky, len semena, cukr, ječná sladová mouka, 
pražený ječný slad, pšeničný lepek, pšeničná mouka, emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetyl vinnou; řepkový olej, kmín mletý, enzymy: sacharidázy; látka zlepšující mouku: kyselina L-
askorbová), vařená zápara (pitná voda, směs (pšeničné zrno, žitné zrno, len, žitná mouka, žitná trhanka, slunečnice, aromastartér)), řepkový 
olej, ovesné vločky, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  
uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, glukóza, sušené droždí, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý; látka zlepšující mouku: kyselina L-
askorbová; enzymy). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6 3, 5, 7, 8,11  24 hod.

3152 Bulka nesypana 80g       80g Běžné pečivo 
pšeničné                                                                               

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, cukr, ječná sladová mouka, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy: amyláza, xyláza). Může obsahovat stopy 
vajec, arašídů, sóji, mléka, skořápkových plodů,  sezamu, lupiny.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 

chraňte před teplem.

3153 Bulka sezamová 80g       80g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná 
sladová mouka, cukr, pšeničná mouka, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; řepkový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová). Posyp: 0,6 % sezam. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů.

1, 11 3, 5, 6, 7, 8  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3154 Bramborka s česn.pos. 70g 70g Čerstvé pečivo 
pšeničné                                                                             

pšeničná mouka, pitná voda, směs (bramborová směs (50% sušené brambory, pšeničná mouka, emulgátory: estery mono a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; řepkový olej, kurkuma, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová)bramborová směs 
(50% sušené brambory, pšeničná mouka, emulgátory: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; 
řepkový olej, kurkuma, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová)), řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, žitná mouka, emulgátor (estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin), pšeničná sladová mouka, glukóza, ječný sladový extrakt, 
látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, enzymy). Posyp (posyp: len semena, 20% posypová 
nevlhnoucí jedlá sůl, ječmen drcený, 5% česnekový granulát).
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod.

3155 Bulka velka syp. sez.100g 100g Běžné pečivo 
pšeničné                                                                               

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, cukr, ječná sladová mouka, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy: amyláza, xyláza). Posyp: sezamová  
semínka. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 11 3, 5, 6, 7, 8  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

3200 Veka tuková 360g         360g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej 2,09 %, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek 
[pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; enzymy (hydrolázy), látka zlepšující mouku: 
kyselina L- askorbová], cukr. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3203 Veka tuková kráj.neb     360g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej 2,09 %, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek 
[pšeničná mouka, ječná sladová mouka, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; enzymy (hydrolázy), látka zlepšující mouku: 
kyselina L- askorbová], cukr. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3216 Rozpek 100g              100g Běžné pečivo                                                                                        
pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, sušené 
plnotučné mléko (min. 26 % tuku).
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



3252 Bageta cereální 120g     120g Vícezrnné pečivo                                                                                    

pšeničná mouka, pitná voda, směs (slunečnicová semena, lněná semínka, žitná mouka, pšeničné otrubu, cukr, jedlá sůl, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka částečně pražená, stabilizátor (guma guar, Xanthan, karboxymethylcelulóza), emulgátor (estery mono a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou, mono a diglyceridy mastných kyselin, řepkový lecitin), regulátor kyselosti: fosforečnany 
vápenaté, kyselina citrónová; rostliný tuk palmový neztužený, sušené odstředěné mléko, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, cystein; 
enzymy), žitná mouka, kvas (žitná mouka, pitná voda, kvasná kultura), pekařské droždí, posyp: směs (sezam, lněná semena, posypová 
jedlá sůl, pražená pšeničná mouka, koření). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3255 Bageta malá 120g         120g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná 
sladová mouka, cukr, pšeničná mouka, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; řepkový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3270 Bageta - sezam 90g       90g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, bramborové vločky (99% sušené bramborové vločky, kurkuma), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma), posyp: sezam 0,4 %. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů.

1, 11 3, 5, 6, 7, 8  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3272 Bageta světlá 130 g      130g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, bramborové vločky (99% sušené bramborové vločky, kurkuma), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící 
látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3290 Bageta tmavá sezam 130g  130g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, směs (pšeničné vločky, sójová drť , ovesné vločky, len, slunečnice, žitná mouka, kukuřičná krupice, 
pšeničná mouka, pšeničný lepek, pražený ječný slad, řepkový olej), bramborové vločky (99% sušené bramborové vločky, kurkuma), 
řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: 
estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: 
mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan 
sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma), sezam 2,8 %. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, skořápkových plodů.

1, 6, 11 3, 5, 7, 8  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3315 Corny rohlík 41g         41g Běžné pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, pitná voda, směs (len, pšeničná mouka, pšeničná trhanka, pšeničné vločky, kukuřičná krupice, sójové vločky, pšeničné 
otruby, slunečnice, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, lněná mouka, glukóza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou, pražená pšeničná sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, 
řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, sušená syrovátka, ječná sladová mouka, 
emulgátor: estery mastných kyselin s kyselinou vinnou a acetylvinnou; enzymy (hydrolázy)).                                                                                                                                              
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3325 Selský rohlík 60g        60g Běžné pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, pitná voda, směs (len, pšeničná mouka, pšeničná trhanka, pšeničné vločky, kukuřičná krupice, sójové vločky, pšeničné 
otruby, slunečnice, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, lněná mouka, glukóza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou, pražená pšeničná sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, 
řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a 
diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; 
enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma).                                                                                                                                                                        
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3327 Slunečnicový rohlík 55g  55g Běžné pečivo                                                                                        

sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan
draselný), zlepšující přípravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a
diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka:
difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová; aroma).

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3329 Záparová pletýnka 70g    70g vícezrnné pečivo                                                                                    

pšeničná mouka, vařená zápara 23% (pitná voda, směs (pšeničné zrno, žitné zrno, len, žitná mouka, žitná trhanka, slunečnice, 
aromastartér)), pitná voda, řepkový olej, lněné semínko, pekařské droždí, sezam, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 
látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, cukr, pšeničná mouka, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; řepkový olej, 
enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), ječný slad pražený. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů.

1, 11 3, 5, 6, 7, 8  24 hod.

3340 Multi kostka 50g         50g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, směs (žitná drť, žitná mouka, pšeničná drť, žitnábobtnavá sladová mouka, lněné semínko, pšeničné otruby, 
sójová drť , žitná pražená bobtnavá mouka, jedlá sůl s jódem, pražená žitná mouka, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), řepkový olej, 
pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, sušená syrovátka, ječná sladová mouka, sušené mléko, emulgátor: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; pražená ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy), jedlá sůl s jódem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný), posyp: lněné semínko, ovesné vločky. 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



3345 Kornpečivo 60g           60g Běžné pečivo 
vícezrnné                                                                              

pšeničná mouka, pitná voda, směs (pšeničná trhanka, pšeničná mouka, len, sojová drť , pražený ječmen a žito, žitná trhanka, ječná 
sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, žitná mouka, směs koření, regulátory kyselosti: kyselina citronová, kyselina vinná; jedlá sůl, řepkový 
olej), řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, ječná 
sladová mouka, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných 
kyselin; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy: amyláza, xyláza). Posyp: kmín celý, jedlá sůl, žitná mouka. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6 3, 5, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

3365 Točenice  100g           100g Běžné pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, pitná voda, směs (len, pšeničná mouka, pšeničná trhanka, pšeničné vločky, kukuřičná krupice, sójové vločky, pšeničné 
otruby, slunečnice, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, lněná mouka, glukóza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono a diacetylvinnou, pražená pšeničná sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, 
řepkový olej, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a 
diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; 
enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma). Posyp: jedlá sůl, kmín celý.                                                                                                                                 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3371 Corny večka 80g          80g Běžné pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, pitná voda, 10% směs (len, pšeničná mouka, pšeničná trhanka, pšeničné vločky, kukuřičná krupice, sójové vločky, 
pšeničné otruby, slunečnice, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, lněná mouka, glukóza, emulgátor: estery mono a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou, pražená pšeničná sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-
askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (mouka ječná sladová, 
dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná mouka sladová, 
pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový lecitin (lepek); 
kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma). Posyp: lněné semínko.                                                                                                          
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3372 Multi Večka 70g          70g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, směs (sójová drť , pšeničná trhanka, extrudované pšeničné klíčky, len, cukr, ječná sladová mouka, pražený 
ječný slad, pšeničný lepek, pšeničná mouka, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; řepkový olej, kmín; enzym: sacharidázy; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), řepkový 
olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp: lněné semínko, sezam. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, skořápkových plodů.

1, 6, 11 3, 5, 7, 8  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

3375 Rustikální pečivo 70g    70g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, směs (ovesné vločky, pšeničná trhanka, kukuřičná krupice, slunečnice loupaná, sušený žitný kvas, pražený 
ječný slad, dextróza, sušené bramborové vločky (brambory, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mastných kyselin s kyselinou 
askorbovou, disiřičitan sodný, kurkumin), emulgátor (estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou, uhličitany 
vápenaté), pšeničná sladová mouka, pšeničná mouka, stabilizátor: xanthan; látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; enzymy: 
hydrolázy), dýňové semínko, slunečnicová semena, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přpravek 
(mouka ječná sladová, dextróza, emulgátor: estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; cukr, pšeničná 
mouka sladová, pšeničná mouka, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan sodný; emulgátor: řepkový 
lecitin (lepek); kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný; enzym (lepek), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3402 Preclík PIKANT(brýle) 25g 25g Trvanlivé pečivo                                                                                    
pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jemně mletý ječný slad, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pepř, 
posyp: mák, jedlá sůl. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11 7 dnů Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

3409 Croissant s prot.smě. 70g 70g                                                                                                     

pšeničná mouka, tuk (tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové, řepkové), pitná voda, emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny; 
regulátory kyselosti: kyselina citrónová E330, citronany sodné; 0,1% jedlá sůl, aroma)), pitná voda, 10 % proteinová směs (30% pšeničná 
bílkovina, sójová drť, slunečnice semena, 8,3% hrachová bílkovina, paprika červená mletá, len semena, 6,6% mléčná bílkovina, směs 
mletého koření (koliandr, kmín)), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, sušená syrovátka, ječná sladová 
mouka, emulgátor: estery mastných kyselin s kyselinou vinou a acetylvinnou; enzymy (hydrolázy)). Posyp: posyp: len semena, slunečnice 
semena, jedlá sůl.
Může obsahovat stopy  vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

4023 Jemný perník nebal. 300g 300g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, perníková směs (cukr, sušená syrovátka, kakaový prášek, kypřící prášek (kypřící látky:  difosforečnany, uhličitany sodné; 
pšeničná mouka, protispékavá látka: uhličitany vápenaté), 3,3% perníkové koření mleté (fenikl, koliandr, skořice, anýz, pomerančová kůra, 
nové koření, hřebíček, muškátový květ, muškátový ořech, badyán), vanilinový cukr (cukr, aroma, ethylvanilin), přípravek (emulgátory: mono a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; glukózový sirup, sušené mléko odtučněné, 
cukr, pšeničný škrob), sušený vaječný bílek, medový prášek (květový med, maltodextrin, stabilizátor: alginát sodný)), pitná voda, řepkový 
olej, cukrářská poleva bílá (cukr, rostlinný tuk (palmojádrový, palmový a shea; v různém poměru), sušené odstředěné mléko, sušená 
syrovátka, emulgátory: sójový lecitin, polyglycerolpolyricinoleát; vanilkové aroma), řepkový olej. 
Může obsahovat stopy arašídů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 8  5, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

4101 Dukat. bucht. NEBAl.250g 250g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, řepkový olej, pitná voda, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná 
bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá 
sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 

chraňte před teplem.



4117 Buchta pek. povidlová 60g 60g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, náplň povidlová 30% povidlová náplň (48% švestkový protlak, 23% jablečný protlak, 22% sušené švestky, cukr, regulátor 
kyselosti: kyselina citronová; aroma), cukr, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, 
protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: 
stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guarová 
guma; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), vanilinový cukr (cukr, ethylvanilín), citropasta (pitná voda, glukózo-
fruktózový sirup, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; přírodní 
citronové aroma, barviva: karoteny, oxid titaničitý; konzervant: sorban draselný), řepkový olej. 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 

chraňte před teplem.

4118 Buchta pek. tvarohová 60g 60g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tvarohová náplň 30% (44 % tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), stabilizátor tvarohu (cukr, škrob, 
modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, sušená syrovátka, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, jedlá sůl), pitná voda, vaječná 
melanž, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)), pitná voda, řepkový olej, cukr, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), pekařské droždí, 
jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), 
zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: uhličitany 
vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guarová guma; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), 
vanilinový cukr (cukr, ethylvanilín), citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; přírodní citronové aroma, barviva: karoteny, oxid titaničitý; konzervant: sorban 
draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4140 Satecek s nap.ovoc. 70g  70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová; želírující 
látka: pektin; koncentrát z černé mrkve; (obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny)), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující 
přípravek (pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný 
olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda. Posyp: žmolenka (pšeničná 
mouka, cukr, řepkový olej). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 12 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4148 Satecek s nap.povid. 70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % povidlová náplň (pitná voda, 32% švestková povidla, cukr, 12% jablka, modifikovaný škrob, barvivo: E150d; 
zahušťovadlo: E466; regulátor kyselosti: E330; aroma, konzervant: E202), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, 
emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka 
zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda. Posyp: žmolenka (pšeničná mouka, cukr, 
řepkový olej). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4159 Satecek s nap.mak. 70g   70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % maková náplň (30% mák, glukózo-fruktózový sirup, cukr, pšeničné klíčky, sušené švestky, pšeničná krupička, 
švestkový protlak, pitná voda, řepkový olej, skořice, aroma), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, emulgátor: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, 
emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující 
mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda. Posyp: žmolenka (pšeničná mouka, cukr, řepkový olej). 
Může obsahovat stopy  arašídů, sóji, mléka, skořápkových plodů, sezamu, oxidu siřičitého, lupiny.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4168 Satecek s nap.tvar. 70g  70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % tvarohová náplň (tvaroh, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), pšeničná krupice, vanilinový cukr (cukr, aroma: 
ethylvanilin)), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor 
kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor 
kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný), pitná voda. Posyp: žmolenka (pšeničná mouka, cukr, řepkový olej).
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4190 Sat.s napl.merun. 70g    70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % ovocná náplň (60% meruňka (kusové ovoce, oxid siřičitý), glukózo-fruktózový sirup, modifikovaý škrob: 
hydroxypropylether zesíťovaného fosfátu škrobu; cukr, regulátro kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný; zahušťovadlo: 
guma gellan; aroma, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná 
bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá 
sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda. Posyp: žmolenka (pšeničná mouka, cukr, řepkový olej). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 12  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4250 Satecek tvar.-nesyp. 70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % tvarohová náplň (tvaroh, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob),pšeničná krupice, vanilinový cukr (cukr, aroma: 
ethylvanilin)), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor 
kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor 
kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný), pitná voda.
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11 0 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4251 Satecek ovoc.nes.70g     70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová; želírující 
látka: pektin; koncentrát z černé mrkve; (obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny)), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující 
přípravek (pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný 
olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda. 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 12 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.



4252 Satecek povidl.-nesyp.70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % povidlová náplň (pitná voda, 32% švestková povidla, cukr, 12% jablka, modifikovaný škrob, barvivo: E150d; 
zahušťovadlo: E466; regulátor kyselosti: E330; aroma, konzervant: E202), řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, 
emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka 
zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda.
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11 0 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4254 Satecek merun.-nesyp.70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % ovocná náplň (60% meruňka (kusové ovoce, oxid siřičitý), glukózo-fruktózový sirup, modifikovaý škrob: 
hydroxypropylether zesíťovaného fosfátu škrobu; cukr, regulátro kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný; zahušťovadlo: 
guma gellan; aroma, pitná voda, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin; regulátor kyselosti: kyselina octová), vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná 
bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), jedlá 
sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pitná voda.
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 12 5, 6, 7, 8,11 0 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4263 Rohlíček s tvar.krém.70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tvarohový krém 35% (tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, 
škrob, modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, sušená syrovátka, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, jedlá sůl), pudinkový 
krém (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená 
syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové 
aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), vaječná melanž pekařská (pasterovaná vaječná melanž, regulátory kyselosti: kyselina octová, 
kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)), pitná voda, cukr, vaječná melanž pekařská 
(pasterovaná vaječná melanž, regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), řepkový olej, mandlové 
lupínky, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  
uhličitany sodné), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor 
kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guarová guma; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-
askorbová, enzymy), vanilinový cukr (cukr, ethylvanilín), citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; přírodní citronové aroma, barviva: karoteny, oxid titaničitý; 
konzervant: sorban draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji a sezamu.

1, 3, 7, 8  5, 6, 11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4269 Rohlíček s mak.náplní 70g 70g Jemné pečivo s 
makovou náplní                                                                       

pšeničná mouka, maková náplň 35% maková náplň (30% mák , glukózo-fruktózový sirup, cukr, pšeničné klíčky, sušené švestky, pšeničná 
krupička, ovocný protlak (švestka), pitná voda, řepkový olej, skořice, aroma), pitná voda, cukr, vaječná melanž pekařská (pasterovaná 
vaječná melanž, regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), řepkový olej, citropasta (pitná voda, 
glukózo-fruktózový sirup, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; 
přírodní citronové aroma, barviva: karoteny, oxid titaničitý; konzervant: sorban draselný), mandlové lupínky, pekařské droždí, jedlá sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek 
(pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany 
vápenaté; zahušťovadlo: guarová guma; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), vanilinový cukr (cukr, 
ethylvanilín). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji a sezamu.

1, 3, 8  5, 6, 7, 11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4270 Skořička 100g            100g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, cukr, pitná voda, řepkový olej, skořice mletá, vanilinový cukr (cukr, ethylvanilín), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (pšeničná 
mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; 
zahušťovadlo: guarová guma; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), citropasta (pitná voda, glukózo-fruktózový 
sirup, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; přírodní citronové 
aroma, barviva: karoteny, oxid titaničitý; konzervant: sorban draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, sušená syrovátka, ječná 
sladová mouka, emulgátor: estery mastných kyselin s kyselinou vinou a acetylvinnou; enzymy (hydrolázy)), řepkový olej, moučkový cukr 
(cukr, bramborový škrob). 
Může obsahovat stopy  vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4280 Loupak sypany 60g        60g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, pekařské droždí, vaječná melanž, citropasta (ovocný protlak (jablko), cukr, modifikovaný 
škrob, regulátor kyselosti: E330; přírodní aroma, konzervant: E202; pitná voda), jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný 
olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), citropasta (ovocný protlak (jablko), cukr, 
modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: E330; přírodní aroma, konzervant: E202; pitná voda). Posyp: 1% mák. 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4282 Loupak nesypany 60g      60g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, cukr, řepkový olej, pitná voda, pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný 
olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), citropasta (ovocný protlak (jablko), cukr, 
modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: E330; přírodní aroma, konzervant: E202; pitná voda). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4296 Velikonocni Jidas 86g    86g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, cukr, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), vaječná melanž, zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný 
olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), citropasta (ovocný protlak (jablko), cukr, 
modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: E330; přírodní aroma, konzervant: E202; pitná voda). 
Může obsahovat stopy mléka,  arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.



4300 Makovka sypaná 72g       72g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, cukr, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), vaječná melanž, zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátory kyselosti: uhličitany vápenaté, 
fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy), vaječná melanž 
pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), mák 1,6 %. 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

4303 Makovka nesypaná 72g     72g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, cukr, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), vaječná melanž, zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátory kyselosti: uhličitany vápenaté, 
fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy), vaječná melanž 
pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

4304 Mandlovka 100g           100g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátory kyselosti: uhličitany vápenaté, 
fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy), posyp: vaječná 
melanž, mandlové lupínky 4,25 %.
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji a sezamu.

1, 3, 8 5, 6, 7, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

4550 Škvarková placka 60g     60g Běžné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, škvarky (škvařené sádlo) 22,06 %, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), 
zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, cukr, pšeničná mouka, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; řepkový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1 3, 5, 6, 7, 
8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

4552 Loupák fruktozou 70g     70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, 5,8 % směs (89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátory kyselosti: 
uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; aroma (s 
mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma, 
barvivo: kurkumin. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4554 Drdol fruktozou 70g      70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, 5,8 % směs (89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátory kyselosti: 
uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; aroma (s 
mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma, 
barvivo: kurkumin.
 Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4556 Šáteček s fruktovou tvar. 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % tvarohová náplň (ovocná náplň [cukr, ovocný protlak (jablko), glukózový sirup, ovocný protlak (višeň), modifikovaný 
škrob, ovocný protlak (aronie), regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny; aroma, pitná voda], pitná voda, zlepšující 
přípravem (70% fruktóza, modifikovaný škrob kukuřičný a bramborový, acetát zesíťovaného adipátu škrobu, acetát zasíťovaného fosfátu 
škrobu; sušený vaječný bílek, jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: karoteny)), pitná voda, 3,7 % směs (89% 
fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý; 
zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, 
pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma, barvivo: kurkumin. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4558 Šáteček s fruktozou pov. 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % povidlová náplň (švestky, pitná vodavoda, fruktóza, jablecná vláknina, škrobový sirup, nosic (E1422), zahuštovadlo 
(E412), želírující látka (E440), barvivo (E150d), kyselina (E330), aroma, konzervant (E202), náhradní sladidlo (E950)), pitná voda, 4 % směs 
(89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý; 
zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, 
pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma, barvivo: kurkumin. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4566 Rolka tvar.s fruktozou50g 50g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % tvarohová náplň (ovocná náplň [cukr, ovocný protlak (jablko), glukózový sirup, ovocný protlak (višeň), modifikovaný 
škrob, ovocný protlak (aronie), regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny; aroma, pitná voda], pitná voda, zlepšující 
přípravem (70% fruktóza, modifikovaný škrob kukuřičný a bramborový, acetát zesíťovaného adipátu škrobu, acetát zasíťovaného fosfátu 
škrobu; sušený vaječný bílek, jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: karoteny)), pitná voda, 3,7 % směs (89% 
fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý; 
zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, 
pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma, barvivo: kurkumin. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

4567 Rolka pov.s fruktozou 50g 50g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % povidlová náplň (švestky, pitná vodavoda, fruktóza, jablecná vláknina, škrobový sirup, nosic (E1422), zahuštovadlo 
(E412), želírující látka (E440), barvivo (E150d), kyselina (E330), aroma, konzervant (E202), náhradní sladidlo (E950)), pitná voda, 4 % směs 
(89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý; 
zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, 
pekařské droždí, vaječná melanž, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma, barvivo: kurkumin. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.



5930 Plundra s napl.jabl.  70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30 % jablečná náplň (jablečná směs (60 % jablka, pitná voda, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob; 0,2 % skořice, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; jablečné aroma, konzervant: benzoan sodný; antioxidant: kyselina L-
askorbová; barvivo: karoteny; antioxidant: disiřičitan sodný), strouhanka (pšeničná mouka, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem 
(jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, cukr, pšeničná mouka, emulgátory: mono a diglyceridy mastných 
kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou; řepkový olej, enzymy: amylasa, xylanasa; látka 
zlepšující mouku: kyselina askorbová))), tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové a řepkové), pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin, slunečnicový lecitin; regulátory kyselosti: kyselina citrionová, citronany sodné;  jedlá sůl, aroma), pitná voda, řepkový olej, cukr, 
vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, 
pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; 
enzymy). Posyp: nevlhnoucí cukr (hroznový cukr, pšeničný škrob, protispékavé látky: sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin, 
fosforečnany vápenaté, ztužený palmový tuk, vanilin). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5930 Plundra s napl. jabl. 70g 75g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 30% jablečná náplň (jablečná směs(jablka kostky, cukr, skořice, modifikovaný škrob, stabilizátor:kyselina 
citronová,konzervanty: sorbát draselný, benzoan sodný,mléčnan vápenatý), tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové, řepkové), pitná voda, 
emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny; regulátory kyselosti: kyselina citrónová E330, citronany sodné; 0,1% jedlá sůl, 
aroma), pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka: 
hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan 
sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guarová guma; řepkový 
olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), Posyp:nevlhnoucí cukr (dextrosa, pšeničný škrob, protispékavé látky: sodné, 
draselné a vápenaté soli mastných kyselin, fosforečnan vápenatý; palmový tuk, aroma: vanilin).
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem

5935 Plundra s tv.a brosk. 70g 70g Jemné pečivo                                                                                        

tvarohová náplň 30 % (tvaroh, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob),pšeničná krupice, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin)), 
pšeničná mouka, tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové a řepkové), pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový 
lecitin; regulátory kyselosti: kyselina citrionová, citronany sodné;  jedlá sůl, aroma), 10 % broskve (broskve půlené loupané, pitná voda, cukr, 
glukózo-fruktózový sirup, regulátor kyselosti: kyselina citronová), pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s 
jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor 
kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy). Posyp: nevlhnoucí cukr (hroznový 
cukr, pšeničný škrob, protispékavé látky: sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin, fosforečnany vápenaté, ztužený palmový tuk, 
vanilin). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5938 Plundr.rohl.sn.mak.80g   80g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 25 % maková náplň (30% mák, glukózo-fruktózový sirup, cukr, pšeničné klíčky, sušené švestky, pšeničná krupička, 
švestkový protlak, pitná voda, řepkový olej, skořice, aroma), tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové a řepkové), pitná voda, emulgátory: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátory kyselosti: kyselina citrionová, citronany sodné;  jedlá sůl, aroma), pitná voda, 
řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, 
emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující 
mouku: E 300; enzymy). Posyp: nevlhnoucí cukr (hroznový cukr, pšeničný škrob, protispékavé látky: sodné, draselné a vápenaté soli 
mastných kyselin, fosforečnany vápenaté, ztužený palmový tuk, vanilin). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5940 Plundr. rohl.s n.aras.80g 80g Jemné pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 25 % arašídová náplň (směs (cukr, 25% arašídová drť pražená, sójová drť  pražená, strouhanka (pšeničná mouka, 
řepkový olej, pekařské droždí, cukr, sušená syrovátka, pšeničná mouka sladová, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono- a diacetylvinnou; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté; sušené mléko, 
modifikovaný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu (kukuřičný); aromata: lískooříškové a vanilkové; kakaový prášek, skořice, jedlá sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), kypřící látku: pyrofosforečnan disodný, hydrogen uhličitan sodný), pitná voda, strouhanka (pšeničná 
mouka, řepkový olej rafinovaný, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, 
sladová ječná mouka, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, sójový lecitin; látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; enzymy: amylasa, xylanasa))), tuk (rostlinné tuky a oleje 
(palmové a řepkové), pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátory kyselosti: kyselina 
citrionová, citronany sodné;  jedlá sůl, aroma), pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E 481, pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: E170, E341; 
zahušťovadlo:  E412; rostlinný olej řepkový, látka zlepšující mouku: E 300; enzymy). Posyp: nevlhnoucí cukr (hroznový cukr, pšeničný škrob, 
protispékavé látky: sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin, fosforečnany vápenaté, ztužený palmový tuk, vanilin). 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

(*) DMT - datum  minimální trvanlivosti - platí pro pekařské výrobky; DP - datum použitelnosti - platí pro cukrářské výrobky 



PAC Hořovice s.r.o. - IČO: 27459098
Složení výrobků a označené alergeny dle nařízení EU č. 1169/2011

Č. v. Název Hmotnos Druh Složení Alergeny
obsahující

Stopy alergenů DMT/DP Podmínky skladování

Skupina DP

5032 Kávové zrno 50g          50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

Náplň 60 % (moučkový cukr (cukr, škrob), tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerol estery mastných 
kyselin, mono- a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, 
regulátor kyselosti: kyselina citrónová; barvivo: karoteny), kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: uhličitan draselný), rumové 
aroma, káva mletá pražená), poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), moučkový cukr 
(cukr, škrob), fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), sušené mléko, tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), glukózový 
sirup, pitná voda. 
Může obsahovat stopy lepku,  vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

3, 7 1, 5, 6, 8,11 5 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5033 Bábovička s náplní 70g   70g Jemné 
pečivo                                                                                        

náplň 20% (náplň (glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný škrob, cukr, barviva: oxid titaničitý, karoteny; jedlá sůl, regulátory 
kyselosti: kyselina mléčná, citronany vápenaté; zahušťovadlo: guma gellan; aromata, konzervant: sorban draselný)), cukr, řepkový olej, 
vaječná melanž, pšeničná mouka, směs (pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sladká sušená syrovátka, kukuřičný škrob, 
pšeničná mouka, kypřidla: uhličitan sodný, difosfáty; jedlá sůl, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; přírodní aroma, 
slunečnicový olej, zahušťovadlo: xanthan; koření), pitná voda, moučkový cukr (cukr, škrob). 
Může obsahovat stopy  arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5034 Smajlík s 
ovoc.nápl.100g 100g Jemné 

pečivo                                                                                        

náplň ovocná 16% (rybízová směs (pitná voda, cukr, 25% červený rybíz, jablečná dřeň, modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová, citrońany vápenaté, citronan sodný; zahušťovadlo: guma gellan; konzervant: sorban draselný; aroma, koncentrát z černé 
mrkve)), cukr, řepkový olej, vaječná melanž, pšeničná mouka, směs (pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sladká sušená 
syrovátka, kukuřičný škrob, pšeničná mouka, kypřidla: uhličitan sodný, difosfáty; jedlá sůl, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin; přírodní aroma, slunečnicový olej, zahušťovadlo: xanthan; koření), pitná voda. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5037 Tvarohová pochoutka 
160g 160g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

tvaroh (99% odtučněné mléko, kultury, syřidlo), pitná voda, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušená syrovátka, rostlinný tuk, 
pšeničný škrob, glukózový sirup, sušený tvaroh, dextróza, sušené odstředěné mléko, laktóza, mléčná bílkovina, sušený  bílek, 
zahušťovadla: alginát sodný, karagenan; stabilizátory: difosforečnany, fosforečnany sodné; emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými 
kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin; jedlá sůl, aroma), pšeničná mouka, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová), řepkový olej, vaječná 
melanž, moučkový cukr (cukr, škrob), pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: karagenan, karubin; 
regulátor kyselosti: citrát sodný), mandarinky (54,97% mandarinky, pitná voda, 8% cukr, regulátror kyselosti: kyselina citrónová), citropasta 
(pitná voda, cukr, jablečná dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; 
konzervant: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin). 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5041 Rakvička korpus 1ks  
17g 17g Trvanlivé 

pečivo                                                                                    

korpus (cukr, vaječný žloutek, pšeničná mouka, slunečnicový olej, částečně ztužený palmový tuk, emulgátor: slunečnicový lecitin; 
řepkový olej, ricinový olej, karnaubský vosk). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3  5, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5043 Rakv.korp.s cukr.p.tm 
1ks 20g Trvanlivé 

pečivo                                                                                    

cukr, vaječný žloutek, pšeničná mouka, slunečnicový olej , částečně ztužený palmový tuk, emulgátor: slunečnicový lecitin; rostlinný 
řepkový a ricinový olej, karnaubský vosk, 2 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk 
(RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk]. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7  5, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5050 Laskonka - korpus 7g     7g Jemné 
pečivo.                                                                                       

cukr, směs (arašídová pražená drť, cukr, rýžová mouka, aroma (obsahuje lupinu)), pitná voda, vaječný bílek (90 % vaječný bílek, pitná 
voda, konzervant: sorban draselný; regulátory kyselosti: kyselina mléčná a citrát sodný; stabilizátor: guma guar, xanthan, síran hlinitý), 
sušený vaječný bílek. 
Může obsahovat stopy lepku, mléka, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

3, 5, 13 1, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5053 Minilask.-
korp.rozv.1000g 1000g Jemné 

pečivo.                                                                                       

cukr, směs (arašídová pražená drť, cukr, rýžová mouka, aroma (obsahuje lupinu)), pitná voda, vaječný bílek (90 % vaječný bílek, pitná 
voda, konzervant: sorban draselný; regulátory kyselosti: kyselina mléčná a citrát sodný; stabilizátor: guma guar, xanthan, síran hlinitý), 
sušený vaječný bílek. 
Může obsahovat stopy lepku, mléka, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

3, 5, 13 1, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



5109 Treny rohlic.s 
ov.nap.80g 80g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, rostlinné oleje a tuky [(palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový v různém poměru), pitná voda, emulgátory: estery 
polyglycerolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicové lecitiny; jedlá sůl (0,2 %), regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: karoteny], 20 % ovocná náplň [ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; želírující látka: pektin; koncentrát z černé mrkve; (obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny)), 
sladká strouhanka (směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící 
prášek (kypřící látky: E450, E500), ethylvanilin))], 10 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový 
tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk], 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), vaječná melanž, barvivo (emulgátory: sorbitol, 
glycerol; piná voda, slunečnicový olej neztužený, emulgátor: mono-a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou citronovou a slunečnicový 
lecitin; barvivo: směs karotenů; antioxidanty: alfa-tokoferol a askorbylpalmitát).
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 12  5, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5110 Treny rohlic.s 
ov.nap.40g 40g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, rostlinné oleje a tuky [(palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový v různém poměru), pitná voda, emulgátory: estery 
polyglycerolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicové lecitiny; jedlá sůl (0,2 %), regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: karoteny], 20 % ovocná náplň [ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; želírující látka: pektin; koncentrát z černé mrkve; (obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny)), 
sladká strouhanka (směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící 
prášek (kypřící látky: E450, E500), ethylvanilin))], 10 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový 
tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk], 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), vaječná melanž, barvivo (emulgátory: sorbitol, 
glycerol; piná voda, slunečnicový olej neztužený, emulgátor: mono-a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou citronovou a slunečnicový 
lecitin; barvivo: směs karotenů; antioxidanty: alfa-tokoferol a askorbylpalmitát). Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů, 
sezamu, oxidu siřičitého, lupiny.

1, 3, 6, 7, 12 3, 5, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5112 Linecké kolečko 
polom.40g 40g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 27% ovocná náplň (ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; želírující látka: pektin; koncentrát z černé mrkve)), tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 9% cukrářská poleva tmavá [cukrářská poleva 
tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), palmový tuk], moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), vaječná melanž. Může obsahovat 
stopy skořápkových plodů, arašídů, sezamu.

1, 3, 6, 7  5, 6, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5120 Peč.linec.se sl a 
fr1000g 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerol estery mastných kyselin, mono- a diglyceridy 
mastných kyselin a slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; barvivo: karoteny), sladidlo (sorbitol), tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná 
voda, plně ztužený tuk kokosový, máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban 
draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), ovocná náplň (cukrářská náplň 
(pitná voda, jablečná dřeň, 20% fruktóza, stabilizátor: acetát zesíťovaného adipátu škrobu, alginát sodný; regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; konzervant: sorban draselný; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma)), vaječná melanž, kakaový prášek (kakaový prášek, 
regulátor kyselosti: uhličitan draselný). Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11 60 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5122 Van.caj.sm.se sl.a 
f.1000 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk kokosový, 
máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, 
regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), sladidlo (sorbitol), tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná 
voda, emulgátory: polyglycerol estery mastných kyselin, mono- a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, 
konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; barvivo: karoteny), náplň ovocná (cukrářská náplň 
(pitná voda, jablečná dřeň, 20% fruktóza, stabilizátor: acetát zesíťovaného adipátu škrobu, alginát sodný; regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; konzervant: sorban draselný; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma)), náplň tuková (tuk (palmový, částečně 
hydrogenovaný palmový), sladidlo (sorbitol), kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: uhličitan draselný)), arašídy, tuk 
(palmový, částečně hydrogenovaný palmový), sójová drť, vaječná melanž, kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: uhličitan 
draselný), skořice. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



5125 Lin.kolečko se sl.a fr.40 40g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, cukrářská náplň (pitná voda, jablečná dřeň, 20% fruktóza, stabilizátor: acetát zesíťovaného adipátu škrobu, alginát sodný; 
regulátor kyselosti: kyselina citrónová; konzervant: sorban draselný; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma), tuk (tuky a oleje 
(palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk kokosový, máselný tuk, emulgátory (lecitiny, 
mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou citronovou, estery polyglycerolu s mastnými 
kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany 
sodné), barvivo: karoteny), sladidlo (sorbitol), vaječná melanž. 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5126 Trene svetle 
bananky1000g 1000g

Jemné 
pečivo 
třené                                                                                  

pšeničná mouka, rostlinné oleje a tuky [(palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový v různém poměru), pitná voda, emulgátory: estery 
polyglycerolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicové lecitiny; jedlá sůl (0,2 %), regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová; aroma, barvivo: karoteny], 20 % ovocná náplň [ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; želírující látka: pektin; koncentrát z černé mrkve (obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny)), 
sladká strouhanka (směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící 
prášek (kypřící látky: difosforečnany, uhličitany sodné), ethylvanilin))], cukr, 10 % cukrářská poleva tmavá [(cukr, částečně ztužený palmový 
tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), palmový tuk], 
vaječná melanž, vanilinový cukr (cukr, ethylvanilin), barvivo: karoteny. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 12  5, 8,11 45 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5130 Lin.kol.s náp.ovoc. 40g  40g Jemné 
pečivo.                                                                                       

pšeničná mouka, ovocná náplň 26% (ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené mrkve)), tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v 
různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk kokosový, máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), 
konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), moučkový 
cukr (cukr, škrob), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor 
kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný), vaječná melanž, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3  5, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5145 Linecký košíček 
korpus10g 10g Jemné 

pečivo.                                                                                       

pšeničná mouka, tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk kokosový, 
máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, 
regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), moučkový cukr (cukr, škrob), citropasta (pitná voda, cukr, 
jablečná dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban 
draselný), vaječná melanž, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin). 
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11 30 dnů Skaldujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5202 Musli trojhranek 40g     40g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  
jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), směs (cukr, glukózový sirup 
(kukuřice, pšenice), palmový tuk, sušené mléko plnotučné, emulgátor: sójový lecitin; aroma), arašídy, 3 % cukrářská poleva tmavá 
[(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk], ovesné vločky, sezamová semínka, alginátové ovoce (cukr, pitná voda, 
škrobový sirup, želírující látka: alginan sodný; regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany sodné; emulgátor: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; aroma: pomerančové, višňové; barviva: košenila, kurkumin), vaječná melanž. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů.

1, 3, 5, 6, 7, 
11 8 30 dnů Skladujte v suchu a 

chraňte před teplem.

5220 Marokánka s 
cukr.p.tm.40g 40g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

cukrářská poleva tmavá 25% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), cukr, arašídy, sójová drť, 
pšeničná mouka, alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnan 
trivápenatý, fosforečnan sodný, kyselina mléčná; emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; barviva: kurkumin, kyselina karmínová, 
karmíny; aroma), glukózový sirup, tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: lecitiny, mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, pomerančová kůra 
((kostky pomerančové kůry, glukózofruktózový sirup, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; konzervanty (sorban draselný, oxid 
siřičitý)), sušené mléko. 
Může obsahovat stopy vajec, skořápkových plodů a sezamu.

1, 5, 6, 7, 12 3, 8, 11 30 dnů Skladujte v scuhu při 
teplotách do 24°C.



5230 Arasidovy rohlicek 50g   50g Jemné 
pečivo                                                                                        

arašídy 42 % , cukr, pasterovaný vaječný bílek (vaječný bílek 90 %, pitná voda, konzervant: sorban draselný; regulátory kyselosti: 
kyselina mléčná, citronany sodné; stabilizátory: guma guar, xanthan, síran hlinitý), sójová mouka. 
Může obsahovat stopy lepku, mléka,  skořápkových plodů a sezamu.

3, 5, 6 1, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5240 Kokosky rozvazovane 
1000g 1000g Trvanlivé 

pečivo                                                                                    
72% směs (cukr, 43,7%  sušený kokos (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, sušený vaječný bílek, dextróza, aroma), pitná voda. 
Může obsahovat stopy lepku, mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu. 3, 12 1, 5, 6, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

5250 Hořovická placička 45g   45g Cukrářsk
ý výjobek                                                                                   

cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), cukr, arašídy, sójová drť, 
vaječný bílek (90 % vaječný bílek, pitná voda, konzervant: sorban draselný; regulátory kyselosti: kyselina mléčná a citrát sodný; 
stabilizátor: guma guar, xanthan, síran hlinitý), sójová mouka, sušený vaječný bílek, pitná voda, skořice, citropasta (pitná voda, cukr, 
jablečná dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban 
draselný). 
Může obsahovat stopy lepku, mléka, skořápkových plodů a sezamu.

3, 5, 6 1, 7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5255 Rohlik s 
vanilin.aroma50g 50g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  
jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), 14 % arašídy, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), sojová drť, skořice 
mletá, vaječná melanž. Posyp: moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin). 
Může obsahovat stopy mléka, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6  7, 8,11 30 dnů Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

5276 Věneček korpus 20g       20g Jemné 
pečivo                                                                                        

vaječná melanž, pšeničná mouka, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu. 1, 3 5, 6, 7, 8,11 3 dny Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

5277 Větrník korpus 50g       50g Jemné 
pečivo                                                                                        

vaječná melanž, pšeničná mouka, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu. 1, 3  5, 6, 7, 8,11 3 dny Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

5278 Kremrole korp. 20g       20g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; 
regulátor kyselosti: kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-karoten), vaječná melanž pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  
regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo: amoniakový 
karamel), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11 5 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5285 Šáteček list.-korpus 15g 15g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, pitná voda, tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; 
regulátor kyselosti: kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-karoten), vaječná melanž pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  
regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo: amoniakový 
karamel), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Může obsahovat stopy mléka, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11 5 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5351 Rolka pudingová 80g      80g Jemné 
pečivo                                                                                        

pudinková náplň (pitná voda, cukr, glukózový sirup, modifikovaný škrob,zahušťovadla: mikrokrystalická celulóza, karagenan, xanthan; jedlá 
sůl, barviva: oxid titaničitý, beta-karoten, kurkumin; aroma, konzervant: sorban draselný; regulátor kyselosti: kyselina vinná), pšeničná 
mouka, tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-karoten), pitná voda, rozinky, vaječná melanž pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  
regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), rumové aroma, ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, 
barvivo: amoniakový karamel), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Může obsahovat stopy mléka, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5360 Pizza tocenice 60g       60g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové a řepkové), pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
slunečnicový lecitin; regulátory kyselosti: kyselina citrionová, citronany sodné;  jedlá sůl, aroma), pitná voda, sýr Eidam 30 % (mléko, jedlá 
sůl, mléčné  kultury), směs (28% sušená rajčata, cukr, modifikovaný  škrob, jedlá sůl, cibule, modifikovaný kukuřičný škrob: acetát 
zesíťovaného adipátu škrobu; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; barviva: koncentráty (červená řepa, paprika); bylinky, řepkový olej, 
slunečnicový olej, koření, protispékavá látka: oxid křemičitý), sezamová  semínka, ocet kvasný lihový, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný). 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů.

1, 7, 11 3, 5, 6, 8  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.



5400 Listový řez s náplní 80g 80g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

tukový krém 40% (pitná voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, 
pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), 
sušený mléčný výrobek [51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, 
slunečnicový olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma), 
pšeničná mouka, fondánová poleva (fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), pitná voda), tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný 
palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, 
slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-
karoten), pitná voda, ovocná náplň (ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová 
E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené mrkve)), ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo: amoniakový karamel), jedlá sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 7 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5402 Listový šáteček 50 g     50g
Cukrářsk
ý 
výrobek.                                                                                  

tukový krém (pitná voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), sušený 
mléčný výrobek [51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, slunečnicový 
olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma), pšeničná 
mouka, pitná voda, tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-karoten), moučkový cukr (cukr, škrob), vaječná melanž pekařská (pasterovaná 
vaječná melanž,  regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, 
barvivo: amoniakový karamel), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5405 Věneček s fond.pol. 80g  80g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

tukový krém 50% (pitná voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, 
pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), 
sušený mléčný výrobek [51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, 
slunečnicový olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma), 
fondánová poleva 18% (fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), pitná voda, rumové aroma), pitná voda, vaječná melanž, pšeničná 
mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5406 Věneček s 
cuk.pol.tm.80g 80g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

pitná voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná voda, 
emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), sušený 
mléčný výrobek [51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, slunečnicový 
olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma, cukrářská 
poleva tmavá 11% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), vaječná melanž, pšeničná mouka, 
řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7  5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5407 Věneček s fon.p. 3ks 
BAL 240g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

tukový krém 50% (pitná voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, 
pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), 
sušený mléčný výrobek [51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, 
slunečnicový olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma), 
fondánová poleva 18% (fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), pitná voda, rumové aroma), pitná voda, vaječná melanž, pšeničná 
mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11 3 dny Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5413 Tartelettka s ovocem 
100g 100g cukrářský 

výrobek                                                                                   

35% směs mraženého ovoce (černý rybíz, ostružiny, maliny, borůvky, jahody, červený rybíz), šlehačka [rostlinný krém (pitná voda, plně 
ztužený palmojádrový tuk, cukr, mléčná bílkovina, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový 
lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátor: celulóza, karboxymethylcelulóza, 
fosforečnan draselný; aroma, barvivo: karoteny), směs (cukr, sušené mléko, palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, plně 
ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, 
barviva: karoteny, riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda], želé poleva [pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, 
zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný)], pšeničná mouka, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová), glukózový sirup, moučkový 
cukr (cukr, bramborový škrob),  vaječná melanž, modifikovaný kukuřičný škrob,  citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný 
kukuřičný škrob; regulátor kyselosti: kyselina citronová; přírodní citrónové aroma), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin). Může 
obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů, sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8,11  24 hod. Skaldujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5414 Ovocný košík 100g        100g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

36% ovoce [18% ananas plátky (ananas, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 8% mandarinky (55% mandarinky, pitná 
voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 5,4% třešně, 4,9% jahody], krém [rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový 
tuk, cukr, mléčná bílkovina, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátor: celulóza, karboxymethylcelulóza, Fosforečnan draselný; 
aroma, barvivo: karoteny), směs (cukr, sušené mléko, palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, rostlinný tuk (plně ztužený 
kokosový), zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, barvivo: 
karoteny, riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda], pšeničná mouka, želé poleva [pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový 
škrob: acetylovaný oxidovaný škrob; zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný)], tuk (palmový tuk, řepkový olej, 
pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), vaječná melanž, citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob; 
regulátor kyselosti: kyselina citrónová; přírodní citrónové aroma), pojidlo (modifikovaý škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu (vosková 
kukuřice)), vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin).

1, 3, 6, 7  5, 8,11  24 hod. Skaldujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5417 Rez s ovocem zele 
pol.80g 80g

Cukrářsk
ý 
výrobek.                                                                                  

pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný), pitná 
voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, 
barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), sušený mléčný výrobek [51 
% sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, slunečnicový olej, sůl], želírující 
látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma, mandarinky (54,97% 
mandarinky, pitná voda, 8% cukr, regulátror kyselosti: kyselina citrónová), směs (cukr, pšeničná mouka, pšeničný škrob, rýžový škrob, 
emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin 
s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: 
difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, stabilizátor: xanthan; 
barvivo: karoteny), vaječná melanž, jahody, ananas plátky (ananas, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), pitná voda. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8°C.

5419 Dezert velky strecha 
80g 80g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

50 % krém [pitná voda, tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: estery polyglycerolu mastných kyselin, mono-a 
diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, glukosa (kukuřice, pšenice), 
pšeničný škrob, palmový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: mono- a diacylgryceridy mastných kyselin s kyselinou octovou; jedlá 
sůl, aroma, barvivo: beta-karoten)], směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené 
mléko, kypřící prášek (kypřící látky: E450, E500), ethylvanilin), pitná voda, zlepšující přípravek (voda, cukr, emulgátory: emulgátory: mono 
a diglyceridy mastných kyselin E471, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami E 475, mastné kyseliny E570a, nosič: propylenglykol 
E1520), 0,8 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se 
sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk], alginátové ovoce (cukr, pitná voda, 
škrobový sirup, želírující látka: alginan sodný; regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany sodné; emulgátor: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; aroma: pomerančové, višňové; barviva: košenila, kurkumin), kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor 
kyselosti: uhličitan draselný).
 Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.



5422 Kremovo-ovocny rez 
80g   80g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný), 
rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; 
stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, zlepšující přípravek (cukr, 
glukóza (kukuřice, pšenice), hovězí želatina, malina-kousky (odpovídá 16,2 % ovoce), regulátor kyselosti: kyselina citrónová; malina-
ovocný prášek (odpovídá 12,5 % šťávy), barvivo: červená řepa - koncentrát; přírodní aroma, jedlá sůl), fondánová směs (cukr,  jogurtový 
prášek nízkotučný, glukóza (kukuřice, pšenice), želatina (hovězí), kukuřičný škrob, přírodní aroma (obsahuje mléko), regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová; jedlá sůl), směs mraženého ovoce (černý rybíz, ostružiny, maliny, borůvky, jahody, červený rybíz), pitná voda,tuk 
(neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: mono- a 
diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, barvivo: 
beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), sušený mléčný výrobek [51 % 
sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, slunečnicový olej, sůl], želírující látky: 
alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma, ovocná směs (směs ovocných dření 
(jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené mrkve), směs (cukr, 
pšeničná mouka, pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými 
kyselinami, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový 
sirup, aroma, sušené mléko, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), směs (cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, 
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový 
sirup, sušené mléko, jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, vaječná melanž, modifikovaný 
kukuřičný škrob. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7  5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5429 Jogurtové překvapení  
80g 80g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

jogurtový krém 40% (rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- 
a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, fondánová 
směs (cukr,  jogurtový prášek nízkotučný, glukóza (kukuřice, pšenice), želatina (hovězí), kukuřičný škrob, přírodní aroma (obsahuje 
mléko), regulátor kyselosti: kyselina citrónová; jedlá sůl)), směs (cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, kakao, 
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou; kypřící látky: difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový sirup, sušené mléko, jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; 
aroma), pitná voda, cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), rostlinný krém 
(pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátory: 
celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), směs (cukr, 21% kakao, sójová mouka, palmový olej, 
modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, sušená syrovátka). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7  5, 8,11  24 hod. Sklasdujte v suchu při 
teplotě do 8°C.

5431 Ovocný batul. s želé p.  600g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, síran 
vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: 
tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma, směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan 
sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, 
stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), vaječná melanž, pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: 
karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný), ananas plátky (ananas, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 
ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; 
koncentrát z červené mrkve), jahody, směs (pražená jádra slunečnicových semen, pšeničné klíčky, cukr, přírodní aroma, antioxidant: 
kyselina citronová), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany 
vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; 
aroma).
 Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5432 Ovocný dort s 
žel.p.1200g 1200g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný), pitná 
voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, 
barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), sušený mléčný výrobek [51 
% sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, slunečnicový olej, sůl], želírující 
látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma, směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan 
sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, 
stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), mandarinky (54,97% mandarinky, pitná voda, 8% cukr, regulátror kyselosti: kyselina citrónová), 
ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; 
koncentrát z červené mrkve), vaječná melanž, jahody, ananas plátky (ananas, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 
pitná voda, kokos, modifikovaný kukuřičný škrob. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5435 Rolada piskotova tmava 
50 50g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

krém 40% (pitná voda, tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, 
pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, kakao, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou; kypřící látky: difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový sirup, 
sušené mléko, jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma), cukrářská poleva tmavá 20% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený 
rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, 
částečně hydrogenovaný palmový)), pitná voda, alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; 
regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; 
barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma), posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, 
emulgátor: sójový lecitin, aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5438 Roláda světlá 50g        50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

tukový krém 52% (pitná voda, tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, 
pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, 
pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: 
difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový sirup, sušené mléko, jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma, barvivo: 
karoteny), pitná voda, směs (pražená jádra slunečnicových semen,pšeničné klíčky, cukr, přírodní aroma, antioxidant: kyselina citronová), 
kakaoříšková pasta 9% (náplň (cukr, rostlinný tuk (shea), 11% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 2% 
lískooříšková pasta, emulgátor: sójový lecitin; aroma)), cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk 
RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně 
hydrogenovaný palmový)). 
Může obsahovat stopy arašídů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 8  5, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5441 Kokosova rolada 50g      50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

47 % krém [pitná voda, tuk (oleje (palmový, řepkový), pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor 
kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; aroma, barvivo: annatto), směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká 
syrovátka, palmový tuk, zahušťovadla: alginát sodný, difosforačnan; laktóza, sušený vaječný bílek, barviva: karotka koncentrát; 
glukózový sirup (kukuřice, pšenice), přírodní aroma, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou; jedlá 
sůl), rumové aroma], směs (cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; glukózový sirup, sušené mléko, jedlá sůl, 
stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma, barvivo: karoteny), malinová náplň (32% maliny, pitná voda, glukózo-frukózový sirup, cukr, 
jablečné pyré (přináší 18% ovocného podílu), modifikovaný škrob, zahušťovadlo: guma gellan; regulátory kyselosti: kyselina citronová, 
citronany vápenaté, citronany sodné; koncentrát z černé mrkve, aroma, konzervant: sorban draselný), kokos, pitná voda. Posyp: 2 % 
kokos.Obsah kokosu v konečném výrobku 6 %. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.

5445 Ovalek s naplni 40g      40g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pšeničná mouka, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový 
lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 18 % tukový krém [pitná voda, tuk (rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, 
slunečnicový; v různém poměru), plně ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, 
estery polyglycerolu s jedlými mastnými kyselinami; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), 
pudinkový krém (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, síran vápenatý; sušené 
mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: tripolyfosfát sodný, aroma a 
přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma], moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), tmavá poleva 
[cukrářská poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB (palmojádrový, palmový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), palmový tuk], kakaooříšková pasta (cukr, rostlinný tuk (shea), kakaový prášek se 
sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, lískooříšková pasta, emulgátor: sójový lecitin; aroma), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná 
voda, modifikovaný kukuřičný škrob; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; přírodní citrónové aroma), vaječná melanž, směs (pražené 
slunečnicové semeno, pražené pšeničné klíčky, cukr, přírodní aroma, antioxidant: kyselina citrónová), vanilinový cukr (cukr, aroma: 
ethylvanilin).       Může obsahovat stopy arašídů, sezamu.

1, 3, 6, 7, 8 5, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5448 Prazska koule 50g        50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

23 % náplň [fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), palmový tuk, tuk (neztužené rostlinné tuky (palmový, kokosový), pitná voda, 
řepkový olej, emulgátory: slunečnicový lecitin, mono- a diglyceridy mastných kyselin; jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; barvivo: beta-karoten), kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: uhličitan draselný)], 23 % cukrářská poleva tmavá 
[(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk], směs (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátory: 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, stearoyl-2-mléčnan sodný, estery polyglycerolu s 
mastnými kyselinami; kypřící látka: difosforečnany, uhličitany sodné; glukózový sirup, sušené mléko, rýžový škrob, jedlá sůl, barvivo: 
karoteny; aroma), arašídy, cukr, vaječná melanž, pitná voda. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.

5450 Laskonka s naplni 40g    40g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

náplň 65% (pitná voda, tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin; zahušťovadla: alginát sodný, xanthan; aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma, cukr, rostlinný krém (pitná voda, 
plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, 
karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), (palmový tuk, částečně ztužený palmový tuk), pitná voda, sójová 
mouka), korpus (cukr, směs (arašídová pražená drť, cukr, rýžová mouka, aroma (obsahuje lupinu)), pitná voda, vaječný bílek (vaječný 
bílek (90 %), pitná voda, konzervant: sorban draselný; regulátory kyselosti: kyselina mléčná a citrát sodný; stabilizátor: xanthan, síran 
hlinitý), sušený bílek), cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený palmový tuk RSPO MB, kakaový prášek se 
sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), (palmový tuk, částečně ztužený palmový tuk)). 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5452 Caj.laskon.tuk.s 
aras1000 1000g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

cukr, náplň 23% (tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), moučkový cukr (cukr, škrob), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený 
rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), arašídy), 
moučkový cukr (cukr, škrob), pitná voda, arašídy, směs (pražená jádra slunečnicových semen, pšeničné klíčky, cukr, přírodní aroma, 
antioxidant: kyselina citronová), vaječný bílek (90 % vaječný bílek, pitná voda, konzervant: sorban draselný; regulátory kyselosti: kyselina 
mléčná a citrát sodný; stabilizátor: guma guar, xanthan, síran hlinitý), sušený vaječný bílek. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11 60 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5455 Jádrový piškot 50g       50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

náplň 40% (pitná voda, tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, pražená 
arašídová drť, sójové vločky, rýžová mouka, sójová mouka, sušený vaječný bílek, barviva: amoniakový karamel, karoteny; karobová 
mouka), cukrářská poleva tmavá 20% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), pitná voda, náplň 
(cukr, rostlinný tuk (shea), 11% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 2% lískooříšková pasta, emulgátor: 
sójový lecitin; aroma). 
Může obsahovat stopy lepku a sezamu.

3, 5, 6, 7, 8 1, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5458 Štafetka 50g             50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

korpus (pitná voda, cukr, arašídy, pšeničná mouka, sušený vaječný bílek, kypřící prášek (pšeničná mouka, kypřící látky: difosforečnany, 
uhličitany sodné)), tukový krém 40% (pitná voda, tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně 
ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, 
fosforečnany sodné, difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový 
sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové 
aroma, 2%náplň (cukr, rostlinný tuk (shea), 11% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 2% lískooříšková pasta, 
emulgátor: sójový lecitin; aroma)), cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový 
prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný 
palmový)). 
Může obsahovat stopy sezamu.

1, 3, 5, 6, 7, 
8 11  24 hod. Skladujte v suchu při 

teplotách do 8°C.

5460 Kokoska s naplni 60g     60g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

Cukr, 14% ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; želírující látka: pektin;
koncentrát z černé mrkve), 13 % krémová náplň [pitná voda, tuk (tuk (rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový; v
různém poměru), plně ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery
polyglycerolu s jedlými mastnými kyselinami; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), pudinkový
krém (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená
syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: tripolyfosfát sodný, aroma a přírodní
vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma], kokos, pitná voda, pšeničná mouka, tuk (palmový tuk, řepkový olej,
pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecidrogenovaný palmový)), pitná voda, náplň (cukr, rostlinný tuk
(shea), 11% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 2% lískooříšková pasta, emulgátor: sójový lecitin; aroma). 
Může obsahovat stopy lepku a sezamu.rářská poleva tmavá (poleva tmavá (cukr, částečně ztužený palmový tuk RSPO MB, kakaový
prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), (palmový tuk, částečně ztužený palmový tuk)). 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.ukr, přírodní aroma, antioxidant: kyselina citrónová), vanilinový cukr (cukr, aroma:
ethyl

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5470 Indian s cuk.pol.tm. 35g 35g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

bílkový krém (cukr, pitná voda, ovocná náplň (směs ovocných dření (oxid siřičitý), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; 
zahušťovadlo: pektin, koncentrát z černé mrkve; aroma, konzervant: sorban draselný), směs (sušený vaječný bílek, cukr, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová)), cukrářská poleva tmavá 20% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový 
prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný 
palmový)), směs (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou octovou, stearoyl-2-mléčnan sodný, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami; kypřící látky: difosforečnany, 
uhličitany sodné; glukózový sirup, sušené mléko, rýžový škrob, jedlá sůl, barvivo: karoteny, aroma), vaječná melanž, pitná voda, poleva 
(cukr, plně ztužený palmový tuk RSPO-MB, sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; regulátor kyselosti: 
kyselina citornová; jedlá sůl, aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 12 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5471 Indian s cuk.pol.bil. 35g 35g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

sněhová hmota (cukr, pitná voda, ovocná náplň (směs ovocných dření (oxid siřičitý), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; 
zahušťovadlo: pektin, koncentrát z černé mrkve; aroma, konzervant: sorban draselný), směs (sušený vaječný bílek, cukr, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová)), cukrářská poleva bílá 20% (poleva (cukr, plně ztužený palmový tuk RSPO-MB, sušené mléko odstředěné, 
sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citornová; jedlá sůl, aroma)), směs (pšeničná mouka, cukr, 
pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s 
mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, stearoyl-2-
mléčnan sodný, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami; kypřící látky: difosforečnany, uhličitany sodné; glukózový sirup, sušené mléko, 
rýžový škrob, jedlá sůl, barvivo: karoteny, aroma), vaječná melanž, poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, 
kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně 
hydrogenovaný palmový), pitná voda. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 12 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5475 Kremrole 35g             35g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pšeničná mouka, bílkový krém (pitná voda, směs (cukr, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; jedlá sůl, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová; aroma), cukr, moučkový cukr (cukr, škrob)), pitná voda, tuk (palmový tuk, částečně hydrogenovaný palmový 
tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin, slunečnicový 
lecitin; jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; máslové aroma, barvivo: beta-karoten), 
moučkový cukr (cukr, škrob), vaječná melanž pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  regulátory kyselosti: kyselina octová, kyselina 
mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo: amoniakový karamel), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5485 Karamel.větr. 
fond.p.120 120g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

fondánová poleva 25% (fondán (cukr, glukózový sirup, pitná voda), cukr, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), 
cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany 
draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda), rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná 
bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: 
karoteny), vaječná melanž,  pšeničná mouka, směs (cukr, sušené mléko, palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, plně ztužený 
kokosový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, barviva: 
karoteny, riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda, řepkový olej, cukr, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5486 Kar.větr.s cukr.tm.p.120 120g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; 
stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), vaječná melanž, cukrářská poleva tmavá 
10% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 
emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), pšeničná mouka, směs (cukr, sušené mléko, 
palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, barviva: karoteny, riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda, řepkový olej, cukr, 
jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5487 Vetrnik s 
pariz.sleh.125g 125g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

pařížský krém 35% (rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- 
a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, moučkový 
cukr (cukr, škrob), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku), vaječná melanž, cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně 
ztužený palmový tuk RSPO MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), 
(palmový tuk, částečně ztužený palmový tuk)), pšeničná mouka, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr 
(12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; 
aroma, barvivo: karoteny), směs (cukr, sušené mléko, palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, plně ztužený kokosový tuk, 
zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, barviva: karoteny, 
riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda, řepkový olej, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5492 Trubicka s 
pariz.sleh.35g 35g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

náplň 33% (rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a 
diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, moučkový cukr 
(cukr, škrob), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku), kakaová poleva (5g/ks) [cukr,neztužený palmový olej, odtučněný kakaový 
prášek, emulgátor: sójový lecitin], pšeničná mouka, cukr, kukuřičný škrob, sušené mléko, sušený vaječný žloutek, kokosový olej, 
emulgátor: slunečnicový lecitin; jedlá sůl. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5495 Gril.trub.se 
sleh.krem.30 30g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

50 % smetana (pitná voda, částečně ztužený palmojádrový olej, cukr, stabilizátory: sorbitol, celulóza, karboxymethylcelulóza; emulgátory: 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sojový lecitin, mono- a diglyceridy mastných kyselin; mléčná 
bílkovina, jedlá sůl, regulátory kyselosti: fosforečnan draselný, citrát sodný; aroma, barvivo: beta-karoten), trubička [cukr, voda, 
pasterované vaječné bílky, sojová drť, arašídy, pšeničná mouka], 16 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, 
částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; 
aroma)), palmový tuk]. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.

5496 Gril.trub.s pariz.sleh.30 30g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

50 % pařížská smetana [šlehačka (smetana, stabilizátor: karagenan), cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk (RSPO-
MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)], trubička [cukr, voda, 
pasterované vaječné bílky, sojová drť, arašídy, pšeničná mouka], 16 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, 
částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; 
aroma)), palmový tuk]. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.

5500 Řez Harlekýn 50g         50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pařížský krém (rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a 
diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, moučkový cukr 
(cukr, škrob), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku), směs (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko, 
kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pšeničný škrob, kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl, 
kyselina: kyselina citrónová; zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), vaječná melanž, rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený 
palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, 
sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, 
karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový 
olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, alginát (cukr, glukózo-  fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 
alginan sodný (min 1 %); regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin; barvivo (košenila; maltodextrin); aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5501 Řez pařížský 50g         50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pařížíský krém 45% (rostlinný krém (pitná voda, plně ztužený palmojádrový tuk (25 %), cukr (12 %), mléčná bílkovina, emulgátory: estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sójový lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- 
a diacetylvinnou; stabilizátory: celulózy, karboxymethylcelulóza, fosforečnany draselné; aroma, barvivo: karoteny), pitná voda, moučkový 
cukr (cukr, škrob), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku), směs (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko, 
kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pšeničný škrob, kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl, 
kyselina: kyselina citrónová; zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), vaječná melanž, posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky 
(palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený palmový tuk 
RSPO MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), (palmový tuk, částečně 
ztužený palmový tuk). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5510 Špička s náplní 50g      50g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

krém tukový 56% (směs (cukr, 21% kakao, sójová mouka, palmový olej, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, 
sušená syrovátka), tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerol estery mastných kyselin, mono- a diglyceridy 
mastných kyselin a slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; barvivo: karoteny), tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk 
kokosový, máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, 
regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), pitná voda), tekutá náplň 12% (směs (cukr, sušené mléko, 
palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, barviva: karoteny, riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda, rumové aroma), 
cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), směs (pšeničná mouka, cukr, 
pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s 
mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, stearoyl-2-
mléčnan sodný, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami; kypřící látky: difosforečnany, uhličitany sodné; glukózový sirup, sušené mléko, 
rýžový škrob, jedlá sůl, barvivo: karoteny, aroma), vaječná melanž. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5512 Rez s puncovym aroma 
70g 70g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

cukerný rozvar (cukerný rozvar(cukr, pitná voda, rumové aroma, punčové aroma, kyselina citrónová)), směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný;  kypřící látky: hydrogenuhličitany sodné, 
difosforečnany, fosforečnany vápenaté; sušená vejce, jedlá sůl, bramborový škrob, syrovátka, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny; 
aroma), fondánová poleva (fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), pitná voda, rumové aroma), vaječná melanž, ovocná směs (směs 
ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené 
mrkve), pitná voda, poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná 
dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte vsuchu při 
teplotách do 8°C.

5515 Míša řez 90g             90g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

tvaroh (99% odtučněné mléko, kultury, syřidlo), tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně 
ztužený kokosový tuk, pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, 
kakao, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mléčnou; kypřící látky: difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový sirup, sušené mléko, jedlá sůl, stabilizátor: 
karboxymethylcelulóza; aroma), moučkový cukr (cukr, škrob), směs (cukr, 21% kakao, sójová mouka, palmový olej, modifikovaný 
kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, sušená syrovátka), zlepšující přípravek (glukózový sirup, pitná voda, zahušťovadla: alginát 
sodný, karagenan; regulátory kyselosti: kyselina citrónová, citronany sodné; konzervant: sorban draselný), pitná voda, mandle, želatina 
(cukr, jedlá vepřová želatina). 
Může obsahovat stopy  arašídů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 8 5, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5517 Kokosova koule 80g       80g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící prášek (kypřící 
látky: E450, E500), ethylvanilin), 13 % ovocná náplň [ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; želírující látka: pektin; koncentrát z černé mrkve; (obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny)), sladká strouhanka 
(směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící prášek (kypřící 
látky: E450, E500), ethylvanilin))], 13 % krém [pitná voda, tuk (oleje (palmový, řepkový), pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; aroma, barvivo: annatto), směs (cukr, 
modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, palmový tuk, zahušťovadla: alginát sodný, difosforačnan; laktóza, sušený vaječný bílek, 
barviva: karotka koncentrát; glukózový sirup (kukuřice, pšenice), přírodní aroma, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mléčnou; jedlá sůl), rumové aroma], 13% krém [pitná voda, tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: estery 
polyglycerolu mastných kyselin, mono-a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; 
máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, 
glukosa (kukuřice, pšenice), pšeničný škrob, palmový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: mono- a diacylgryceridy mastných 
kyselin s kyselinou octovou; jedlá sůl, aroma, barvivo: beta-karoten)], směs (cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, 
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; 
glukózový sirup, sušené mléko, jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma, barvivo: karoteny), směs (cukr, pšeničná mouka, 
sušená vejce, pšeničný škrob, kakao, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; glukózový sirup, sušené 
mléko, jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma), 6 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně 
ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), 
palmový tuk], zlepšující přípravek (voda, cukr, emulgátory: emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin E471, estery polyglycerolu s 
mastnými kyselinami E 475, mastné kyseliny E570a, nosič: propylenglykol E1520), kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: 
uhličitan draselný). Posyp: 1 % kokos. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 12 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.

5518 Kosicek s 
nap.arasid.50g 50g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

košíček [pšeničná mouka, cukr, margarín (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: lecitiny, estery polyglycerolu s 
mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; barvivo: karoteny; vejce, citropasta (voda, jablečná dřeň, zahušťovadlo: xanthan; konzervant: sorban draselný; citronové 
aroma), vanilinové aroma], 60 % ořechová náplň [pitná voda, 19 % arašídy, cukr, směs (sušená syrovátka, glukozový sirup, částečně 
ztužený palmový tuk, stabilizátory: fosforečnany draselné, hexametafosfát sodný; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery 
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou citronovou; barvivo: betakaroten), glukózový sirup], 13 % cukrářská poleva tmavá 
[(cukrářská poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk]. Posyp: kokos. Obsah arašídů v konečném výrobku 11 %. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C

5522 Kostka s malinami 140g   140g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

tvaroh (99% odtučněné mléko, kultury, syřidlo), maliny, máslový krém(pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný 
škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej 
(palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-
karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, pšeničná mouka, sušená vejce, pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných 
kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový sirup, sušené mléko, jedlá sůl, 
stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma, barvivo: karoteny), smetana, stabilizátor caragen, pitná voda, pitná voda, cukr, směs (cukr, 
modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný), moučkový cukr (cukr, škrob). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5523 Pařížská kostka 110g     110g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

Pařížská šlehačka (šlehačka (smetana (mléko), stabilizátor: karagenan), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, 
kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma)), směs (cukr, pšeničná mouka, 
sušená vejce, pšeničný škrob, kakao, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou; kypřící látky: difosforečnan sodný, uhličitan sodný; glukózový sirup, sušené mléko, 
jedlá sůl, stabilizátor: karboxymethylcelulóza; aroma), broskve (broskve, pitná voda, cukr, glukózo-fruktózový sirup, regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová), pitná voda, alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: 
fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina 
karmínová, karmíny; aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5526 Rez s punc.aroma 
tm.p.80g 80g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

cukerný rozvar (cukerný rozvar(cukr, pitná voda, rumové aroma, punčové aroma, kyselina citrónová)), směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný;  kypřící látky: hydrogenuhličitany sodné, 
difosforečnany, fosforečnany vápenaté; sušená vejce, jedlá sůl, bramborový škrob, syrovátka, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny; 
aroma), cukrářská poleva tmavá 20% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), vaječná melanž, 
ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; 
koncentrát z červené mrkve), pitná voda, cukrářská poleva bílá (cukr, rostlinný tuk (palmojádrový, palmový a shea; v různém poměru), 
sušené odstředěné mléko, sušená syrovátka, emulgátory: sójový lecitin, polyglycerolpolyricinoleát; vanilkové aroma), rumové aroma. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8 ,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5530 Minispicka s náplní 20g  20g
Cukrářsk
ý 
výrobek.                                                                                  

krém tukový 56% (směs (cukr, 21% kakao, sójová mouka, palmový olej, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob, glukózový sirup, 
sušená syrovátka), tuk (64% palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerol estery mastných kyselin, mono- a diglyceridy 
mastných kyselin a slunečnicový lecitin; 0,25% jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; barvivo: karoteny), tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk 
kokosový, máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, 
regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), pitná voda),  tekutá náplň 12% (směs (cukr, sušené mléko, 
palmový olej, glukózový sirup, sušená syrovátka, plně ztužený kokosový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; aroma, barviva: karoteny, riboflavin; pšeničná mouka), pitná voda, rumové aroma), 
cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), směs (pšeničná mouka, cukr, 
pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s 
mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, stearoyl-2-
mléčnan sodný, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami; kypřící látky: difosforečnany, uhličitany sodné; glukózový sirup, sušené mléko, 
rýžový škrob, jedlá sůl, barvivo: karoteny, aroma), vaječná melanž. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5531 Minilaskonka s nápl. 
10g 10g

Cukrářsk
ý 
výrobek.                                                                                  

náplň 65% (pitná voda, tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma, cukr, #S256#, tuk 
(palmový, částečně hydrogenovaný palmový), pitná voda, sójová mouka), korpus (cukr, směs (arašídová pražená drť, cukr, rýžová 
mouka, aroma (obsahuje lupinu)), pitná voda, vaječný bílek (90 % vaječný bílek, pitná voda, konzervant: sorban draselný; regulátory 
kyselosti: kyselina mléčná a citrát sodný; stabilizátor: guma guar, xanthan, síran hlinitý), sušený vaječný bílek), cukrářská poleva tmavá 
(poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor 
(sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)). 
Může obsahovat stopy lepku, skořápkových plodů a sezamu.

3, 5, 6, 7, 13 1, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5532 Miniindián 10g           10g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

náplň (cukr, pitná voda, ovocná náplň (směs ovocných dření (oxid siřičitý), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; zahušťovadlo: 
pektin, koncentrát z černé mrkve; aroma, konzervant: sorban draselný), směs (sušený vaječný bílek, cukr, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová)), cukrářská poleva tmavá 20% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), směs (pšeničná 
mouka, cukr, pšeničný škrob, sušená vejce, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery 
propylenglykolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
octovou, stearoyl-2-mléčnan sodný, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami; kypřící látky: difosforečnany, uhličitany sodné; glukózový 
sirup, sušené mléko, rýžový škrob, jedlá sůl, barvivo: karoteny, aroma), vaječná melanž. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 12 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5536 Minirez s punč.aroma 
20g 20g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

cukerný rozvar (cukerný rozvar(cukr, pitná voda, rumové aroma, punčové aroma, kyselina citrónová)), směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný;  kypřící látky: hydrogenuhličitany sodné, 
difosforečnany, fosforečnany vápenaté; sušená vejce, jedlá sůl, bramborový škrob, syrovátka, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny; 
aroma), fondánová poleva (fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), pitná voda, rumové aroma), vaječná melanž, ovocná směs (směs 
ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené 
mrkve), pitná voda, poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná 
dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5542 Minivěneček s fond p. 
20g 20g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

tukový krém 50% (pitná voda,tuk (neztužené rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), plně ztužený kokosový tuk, 
pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), 
sušený mléčný výrobek [51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, 
slunečnicový olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma), 
fondánová poleva 18% (fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), pitná voda, rumové aroma), pitná voda, vaječná melanž, pšeničná 
mouka, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5564 Pařížský dort extra 
1400g 1400g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

pařížská šlehačka 57% (šlehačka (smetana (mléko), stabilizátor: karagenan), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-
MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma)), směs (pšeničná mouka, cukr, 
emulgátor (emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; 
sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky: difosforečnan sodný, 
hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), vaječná 
melanž, broskve (broskve, cukr, glukózový sirup, fruktózový sirup, pitná voda, kyselina citronová), posyp (cukr, hydrogenované rostlinné 
tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  
(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový 
lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% 
alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma), kokos. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5566 Dort Harlekýn 1200g      1200g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pařížská šlehačka (šlehačka (smetana (mléko), stabilizátor: karagenan), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, 
kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma)), směs (pšeničná mouka, cukr, 
emulgátor (emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; 
sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky: difosforečnan sodný, 
hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), smetana, 
stabilizátor caragen, vaječná melanž, posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: 
sójový lecitin, aroma), pitná voda, alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory 
kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina 
karmínová, karmíny; aroma).
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5570 Orech.dort  masl. 1200g  1200g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

krém 44% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, 
síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: 
tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan 
sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, 
stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), lísková jádra, vaječná melanž, náplň (cukr, rostlinný tuk (shea), 11% kakaový prášek se 
sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 2% lískooříšková pasta, emulgátor: sójový lecitin; aroma), pitná voda, vlašské ořechy. 
Může obsahovat stopy arašídů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 8 5, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5571 Ořech.batul másl.500g 
BAL 500g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

máslový krém 44% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), 9% kakaooříšková 
náplň (cukr, rostlinný tuk (shea), 11% kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 2% lískooříšková pasta, emulgátor: 
sójový lecitin; aroma), korpus (směs (cukr, pšeničná mouka, pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; 
sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), vaječná melanž, pitná voda), 
9%vlašské ořechy, 0,5% lísková jádra, cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový 
prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný 
palmový)). 
Může obsahovat stopy arašídů a sezamu.

1, 3, 6, 7, 8 5, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5572 Dort pařížský 1200 g     1200g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pařížská šlehačka 45% (šlehačka (smetana (mléko), stabilizátor: karagenan), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-
MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma)), směs (pšeničná mouka, cukr, 
emulgátor (emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; 
sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky: difosforečnan sodný, 
hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), vaječná 
melanž, posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná 
voda, cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem 
tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5575 Ananasový dort 
másl.1600g 1600g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

krém 39% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, 
síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: 
tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan 
sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, 
stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), vaječná melanž, ananas plátky (ananas, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 
pitná voda, cukr, směs (cukr, modifikovaný bramborový škrob, zahušťovadla: karagenan, karubin; regulátor kyselosti: citrát sodný), ovocná 
směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z 
červené mrkve), pitná voda, směs (pražená jádra slunečnicových semen,pšeničné klíčky, cukr, přírodní aroma, antioxidant: kyselina 
citronová), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, 
fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma).
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5578 Kokosový dort 
másl.1200 g 1200g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

krém 44% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, 
síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: 
tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, pšeničná mouka, 
pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- 
a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan 
sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, 
stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), vaječná melanž, ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené mrkve), kokos, cukr, sušené polotučné mléko, maltózový 
škrobový sirup, olej, pitná voda, vanilkové aroma, dextróza, kakaový prášek, kakaová hmota, vinné brandy, alkohol, jedlá sůl, vanilin, 
amylin, konzervační látka: sorban draselný; sůl: sírany sodné; syntetická barviva: tartrazin, žluť SY, ponceau 4R, indigotin, brilantní modř 
FCF Syntetická barviva nejsou používána všechna najednou do jednoho výrobku., pitná voda, alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná 
voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma), kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: 
uhličitan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5579 Kokosový batul másl. 
500g 500g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

máslový krém 50% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, 
pšeničná mouka, pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými 
kyselinami, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový 
sirup, aroma, sušené mléko, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), vaječná melanž, ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, 
švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující látka: pektin; koncentrát z červené mrkve), pitná voda, 3 % kokos, 
kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: uhličitan draselný), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 
1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5581 Kakaový dort másl. 
1200g 1200g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

krém 44% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, 
síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: 
tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (pšeničná mouka, cukr, 
emulgátor (emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými kyselinami; 
sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky: difosforečnan sodný, 
hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), poleva 
tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor 
(sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), vaječná melanž, pitná voda, posyp (cukr, hydrogenované 
rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma).
Může obsahovat stopy  vajec, arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 6, 7 3, 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5582 Kakaový batul másl. 
500g 500g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

máslový krém 40% (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (pšeničná 
mouka, cukr, emulgátor (emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propylenglykolu s mastnými 
kyselinami; sušený glukózový sirup, odtučněné sušené mléko), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky: difosforečnan 
sodný, hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zahušťovadlo: xanthan; barvivo: karoteny; aroma), 
cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 
sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), vaječná melanž, pitná voda, 
posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma), alginát (cukr, 
glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, 
kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5591 Srdce velké 1700g        1700g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

máslový krém (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma), směs (cukr, 
pšeničná mouka, pšeničný škrob, rýžový škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými 
kyselinami, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mléčnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový 
sirup, aroma, sušené mléko, stabilizátor: xanthan; barvivo: karoteny), vaječná melanž, cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, 
částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), 
aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), cukr, sušené polotučné mléko, maltózový škrobový sirup, olej, pitná voda, 
vanilkové aroma, dextróza, kakaový prášek, kakaová hmota, vinné brandy, alkohol, jedlá sůl, vanilin, amylin, konzervační látka: sorban 
draselný; sůl: sírany sodné; syntetická barviva: tartrazin, žluť SY, ponceau 4R, indigotin, brilantní modř FCF Syntetická barviva nejsou 
používána všechna najednou do jednoho výrobku., pitná voda, kakaový prášek (kakaový prášek, regulátor kyselosti: uhličitan draselný), 
alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory kyselosti: fosforečnany vápenaté, 
fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma), 
posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový lecitin, aroma).
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8 ,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5603 Dort s punč. přích. 
1440g 1440g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

punčový rozvar 23% (cukerný rozvar(cukr, pitná voda, rumové aroma, punčové aroma, kyselina citrónová)), vaječná melanž, směs (cukr, 
pšeničná mouka, pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný;  kypřící látky: 
hydrogenuhličitany sodné, difosforečnany, fosforečnany vápenaté; sušená vejce, jedlá sůl, bramborový škrob, syrovátka, stabilizátor: 
xanthan; barvivo: karoteny; aroma), fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), směs (cukr, pšeničná mouka, pšeničný škrob, rýžový 
škrob, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, estery mono- a diglyceridů mastných 
kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; kypřící látky: 
difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; sušená vejce, jedlá sůl, glukózový sirup, aroma, sušené mléko, stabilizátor: xanthan; 
barvivo: karoteny), ovocná směs (směs ovocných dření (jablko, rybíz, švestka), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová E330; želírující 
látka: pektin; koncentrát z červené mrkve), pitná voda, máslový krém (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný 
škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej 
(palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-
karoten, riboflavin), rumové aroma), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda,želírující látka: 1% alginan sodný; regulátory 
kyselosti: fosforečnany vápenaté, fosforečnany  sodné, kyselina mléčná; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; barvivo: kyselina 
karmínová, karmíny; aroma), posyp (cukr, hydrogenované rostlinné tuky (palmový a kokosový olej), odtučněné kakao, emulgátor: sójový 
lecitin, aroma), cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový)), citropasta (pitná 
voda, cukr, jablečná dřeň sterilizovaná, modifikovaný bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; 
konzervant: sorban draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.

5621 Rez Medovnik 100g        100g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

pšeničná mouka, kondenzované mléko, cukr, zakysaná smetana, smíšený tuk (palmový, řepkový, bambucký a kokosový olej, mléčný 
tuk, mléčný zákys, mono- a diglyceridy mastných kyselin, bervivo: beta-karoten), vejce, rostlinný tuk (palmový, řepkový a slunečnicový olej 
v různém poměru, pitná voda, slunečnicový lecitin, mono- a diglyceridy mastných kyselin, sušená syrovátka, jedlá sůl, aromata, kyselina 
citronová, vitamín A a D, barvivo: karoteny), med (4,2 %), vlašské ořechy (2,9 %), jedlá soda.
 Může obsahovat stopy arašídů, sóji a sezamu.

1, 3, 7, 8 5, 6, 11 5 dnů Skladujte v suchu při 
teplotě do 8 °C.

5650 Přízdoba cukr.tuk.krém   100g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

máslový krém (pitná voda, 31 % máslo, směs (cukr, zahušťovadla: modifikovaný škrob, alginát sodný, fosforečnany sodné, 
difosforečnany, síran vápenatý; sušené mléko, sušená syrovátka, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, 
stabilizátor: tripolyfosfát sodný), aroma a přírodní vanilkové aroma, barviva: beta-karoten, riboflavin), rumové aroma).
Může obsahovat stopy lepku, vajec, arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

7 1, 3, 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 8°C.



5714 Vanoc.caj. 
peč.roz.1000g 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk [tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, částečně hydrogenovaný palmový v různém hmotnostním poměru), pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová; konzervant: sorban draselný; barvivo:annato; aroma], moučkový cukr [cukr, bramborový škrob (max. 3 %)], 
arašídy, sójová drť [sójové boby (zbavené opldodí, odhořčené a pražené), stopy arašídů, lískových jader a mandlí], vaječná melanž, 
mletá skořice, vanilinový cukr (cukr, ethylvanilin), pšeničná mouka, tuk [tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, částečně 
hydrogenovaný palmový v různém hmotnostním poměru), pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery 
polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; konzervant: sorban draselný; 
barvivo:annato; aroma], ovocná náplň [cukr, ovocný protlak (červený rybíz (49 %), kyselina citrónová, želírující látka: pektin; přírodní aroma, 
pitná voda], moučkový cukr [cukr, bramborový škrob (max. 3 %)], vaječná melanž, pšeničná mouka, tuk [tuky a oleje (palmový, kokosový, 
řepkový, částečně hydrogenovaný palmový v různém hmotnostním poměru), pitná voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; konzervant: sorban draselný; 
barvivo: annato; aroma], ovocná náplň [směs ovocných dření, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, želírující látka: pektin; koncentrát 
z černé mrkve], moučkový cukr [cukr, bramborový škrob (max. 3 %)], pražené kakaové boby, vaječná melanž, hořká cukrářská poleva 
(cukr, částečně ztužený palmový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový 
lecitin; aroma), tuk [palmový olej a jeho frakce (rafinovaný, bělený, dezodorizovaný)], antioxidanty: butylhydroxyanisol, butylhydroxytoluen, 
pšeničná mouka, tuk [tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, částečně hydrogenovaný palmový v různém hmotnostním poměru), pitná 
voda, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová; konzervant: sorban draselný; barvivo: annato; aroma], ovocná náplň [směs ovocných dření, cukr, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová, želírující látka: pektin; koncentrát z černé mrkve], moučkový cukr [cukr, bramborový škrob (max. 3 %)], 
vaječná melanž, vanilinový cukr (cukr, ethylvanilin), barvivo (emulgátory: sorbitol, glycerol, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou citrónovou, slunečnicový lecitin; barvivo: beta-karoten; antioxidanty: alfa-tokoferol, askorbylpalmitát; pitná voda, slunečnicový olej), 
hořká cukrářská poleva [hořká cukrářská poleva (cukr, částečně ztužený palmový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem 
tuku, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin; aroma), tuk [palmový olej a jeho frakce (rafinovaný, bělený, dezodorizovaný), 
antioxidanty: butylhydroxyanisol, butylhydroxytoluen]], cukrářská poleva tmavá (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-
MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, částečně 
hydrogenovaný palmový)), tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), pšeničná mouka, tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, 
řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk kokosový, máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, 
polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), 
barvivo: karoteny), poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená 
syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), moučkový cukr (cukr, škrob), fondán (cukr, pitná voda, glukózový sirup), směs (cukr, 
pšeničná mouka  pšeničný škrob  emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou  estery mono- a 

1, 3, 5, 6, 7, 
8 11 60 dnů Skladujte v suchu při 

teplotách do 24°C.

5745 Vaf.kol.tuk.cuk.p.tm.100
0 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, tuk (tuky a oleje (palmový, kokosový, řepkový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, plně ztužený tuk kokosový, 
máselný tuk, emulgátory (lecitiny, mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
citronovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerylpolyricinoleát), konzervant: sorban draselný; 0,1% jedlá sůl, aroma, 
regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné), barvivo: karoteny), poleva tmavá 15% (poleva tmavá  (cukr, částečně ztužený 
rostlinný tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor (sójový lecitin), aroma), tuk (palmový, 
částečně hydrogenovaný palmový)), náplň 10% (tuk (palmový, částečně hydrogenovaný palmový), moučkový cukr (cukr, škrob), směs 
(pražená jádra slunečnicových semen,pšeničné klíčky, cukr, přírodní aroma, antioxidant: kyselina citronová), kakaový prášek (kakaový 
prášek, regulátor kyselosti: uhličitan draselný), rumové aroma), moučkový cukr (cukr, škrob), arašídy, sójová drť, vaječná melanž, kokos, 
vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), skořice. 
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5, 6, 7 8, 11 60 dnů Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

5940 Rohl. plund. s n.ara. 80g 80g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 25% arašídová náplň (směs (cukr,arašídy pražené drť 25%), tuk (rostlinné tuky a oleje (palmové, řepkové), pitná voda, 
emulgátory:  mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny; regulátory kyselosti: kyselina citrónová E330, citronany sodné; 0,1% jedlá sůl, 
aroma), pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 
látka: hexakyanoželeznatan sodný; regulátor kyselosti:  uhličitany sodné), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-
mléčnan sodný; pšeničná bobtnavá mouka, regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guarová guma; 
řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy), Posyp: nevlhnoucí cukr (dextrosa, pšeničný škrob, protispékavé 
látky: sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin, fosforečnan vápenatý; palmový tuk, aroma: vanilin). 
Může obsahovat stopy mléka, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 5 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem



6000 Ovocný koláč 90g         90g jemné 
pečivo                                                                                        

26% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, kukuřičný 
škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma), 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], pšeničná mouka, 12% lesní směs (černý rybíz, ostružiny, maliny, borůvky, jahody, červený 
rybíz), pitná voda, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], pudinková náplň (pitná voda, cukr, glukózový sirup, 
modifikovaný škrob, zahušťovadla: celulóza, karagenan, xanthan; jedlá sůl, barviva: titanová běloba, karoteny, kurkumin; aroma, 
konzervant: sorban draselný; regulátor kyselosti: kyselina vinná), řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek 
[pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6001 Koláč s nápl.mak. 50g    50g Jemné 
pečivo                                                                                        

48% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 
pšeničná mouka, pitná voda, vaječná melanž, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, 
jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, pekařské 
droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný).                                                                                                                                                                                                                                             
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, mléka, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3 5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6002 Koláč s nápl.tvar.50g    50g Jemné 
pečivo                                                                                        

50% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, kukuřičný 
škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma), 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], pšeničná mouka, pitná voda, vaječná melanž, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, rozinky, 
zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný).                                                                                                                                                                                                                                         
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6003 Koláč s nápl.jabl. 50g   50g Jemné 
pečivo                                                                                        

45% jablečná náplň (80% jablka, cukr, modifikovaný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu, pitná voda, skořice mletá, zahušťovadlo: 
guma gellan), pšeničná mouka, vaječná melanž, pitná voda, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový 
olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], 
cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl 
s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).                                                                        Může obsahovat stopy arašídů, sóji, mléka, 
skořápkových plodů a sezamu.

1, 3  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6004 Koláč s nápl. meruňka 
50g 50g Jemné 

pečivo                                                                                        

48% meruňková náplň (60% meruňky (oxid siřičitý), glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob: hydroxypropylether zesíťovaného 
fosfátu škrobu; cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný; zahušťovadlo: guma gellan; aroma, pitná voda), 
pšeničná mouka, pitná voda, vaječná melanž, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, 
jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, pekařské 
droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá 
sůl, jodičnan draselný).                                                                          Může obsahovat stopy arašídů, sóji, mléka, skořápkových 
plodů a sezamu.

1, 3, 12  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6005 Koláč s nápl. borůvka 
50g 50g Jemné 

pečivo                                                                                        

49 % borůvková náplň (35% borůvky, pitná voda, cukr, jablečné pyré (přináší 15% ovoce), modifikovaný škrob, zahušťovadlo: guma gellan; 
regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany vápenaté, citronany sodné; konzervant: sorban draselný; aroma), pšeničná mouka, pitná 
voda, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy 
mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek 
[pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).                                                                                                                
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, mléka, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



6006 Koláč s nápl..povid.50g  50g Jemné 
pečivo                                                                                        

náplň 47% (povidlová náplň (ovocná náplň (cukr, 56% švestky, 30% jablečná dřeň, pitná voda, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob 
a guma gellan; barvivo: amoniakový karamel; regulátory kyselosti: kyselina citrónová, citrát sodný, citrát vápenatý; aroma), směs (cukr, 
pšeničná mouka, pšeničný škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a 
diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-mléčnan sodný;  kypřící látky: 
hydrogenuhličitany sodné, difosforečnany, fosforečnany vápenaté; sušená vejce, jedlá sůl, bramborový škrob, syrovátka, stabilizátor: 
xanthan; barvivo: karoteny; aroma), vaječná melanž, pitná voda, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň sterilizovaná, modifikovaný 
bramborový škrob, citrónové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný))), pšeničná mouka, řepkový olej, 
pitná voda, cukr, vaječná melanž, směs (89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoylaktylát sodný;regulátror kyselosti: uhličitany 
vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma (s mléčnou 
složkou), enzymy), pekařské droždí, arašídy, vaječná melanž pekařská (pasterovaná vaječná melanž,  regulátory kyselosti: kyselina 
octová, kyselina mléčná, mléčnan sodný; jedlá sůl), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6008 DIANA koláč s jabl.nápl. 40g Jemné 
pečivo                                                                                        

50 % jablečná náplň (85% jablka (oxid siřičitý), 14% fruktóza, stabilizátor: zesíťovaný fosfát škrobu; regulátor kyselosti: kyselina citronová;
skořice, konzervant: sorban draselný; aroma, pitná voda), pšeničná mouka, pitná voda, směs (89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor:
stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, vaječná melanž, tuk (64% palmový tuk, řepkový
olej, pitná voda, emulgátory: polyglycerol estery mastných kyselin, mono- a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin; jedlá sůl,
konzervant: kyselina sorbová; máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; barvivo: karoteny), pekařské droždí, jedlá sůl s jodem
(jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3, 7, 12 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6009 DIANA kol.s tv. a ov. n. 40g Jemné 
pečivo                                                                                        

38 % tvarohová náplň [tvaroh (odtučněné mléko, mlékařské kultury, syřidlo), zlepšující přípravek (70% fruktóza, modifikovaný škrob 
kukuřičný a bramborový, acetát zesíťovaného adipátu škrobu, acetát zasíťovaného fosfátu škrobu; sušený vaječný bílek, jedlá sůl, aroma, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: karoteny), pitná voda], pšeničná mouka, cukrářská náplň (pitná voda, jablečná dřeň, 20% 
fruktóza, stabilizátor: acetát zesíťovaného adipátu škrobu, alginát sodný; regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban 
draselný; barvivo: kyselina karmínová, karmíny; aroma), pitná voda, směs (89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan 
sodný; regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: 
kyselina askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), řepkový olej, vaječná melanž, pekařské droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný).

1, 3, 7 5, 6, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6011 Koláč s nápl.tvaroh. 80g 80g Jemné 
pečivo                                                                                        

50% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, kukuřičný 
škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma), 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, vaječná melanž, cukr, pekařské droždí, rozinky, 
zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný).                                                                                         Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a 
sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6012 Koláč s nápl.makovou 
80g 80g Jemné 

pečivo                                                                                        

48% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 
pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], vaječná melanž, cukr, 
pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl 
s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).                                                                                                                   Může obsahovat stopy 
arašídů, mléka, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6013 Koláč MIX 50g            50g Jemné 
pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, 19% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor 
tvarohu (cukr, kukuřičný škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný), přírodní aroma), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], 19% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná 
voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 11% ovocná náplň [45% jahody, ovocný protlak (jablko), glukózo-
fruktózový sirup, cukr, modifikovaný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu; ovocný protlak (višeň), ovocný protlak (aronie), regulátor 
kyseliny: kyselina citrónová; aroma, konzervant: sorban draselný; zahušťovadlo: guma gellan; koncentrát z černé mrkve, pitná voda], pitná 
voda, vaječná melanž, řepkový olej, cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, 
malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).                                                                                                                                                                     
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



6015 Morav.kolac s tv a 
jab.70 70g

Jemné 
pečivo s 
náplní 
tvarohovo
u a 
jablečnou                                                        

tvarohová náplň 42 % (71 % tvaroh, cukr moučkový, pšeničná krupice, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin)), pšeničná mouka, 
žmolenka (pšeničná mouka, cukr, máslo, skořice mletá), jablečná náplň 6 % (jablka- kusové ovoce (65 %), glukózový sirup, cukr, 
modifikovaný škrob, voda, kyselina: kyselina citronová, látka zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, skořice mletá, konzervant: sorban 
draselný, zahušťovadlo: guma gellan, aroma), cukr, olej řepkový, máslo 3 %, vaječná melanž, droždí pekařské, přípravek (stabilizátory: 
guma guar, karboxymethylcelulosa; cukr, pšeničný lepek, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a 
diacetylvinnou, pšeničný kvas sušený, maltodextrin, protispékavá látka: fosforečnany vápenaté; slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: 
kyselina L- askorbová; enzymy: amyláza, xylanáza), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (cukr, jablečná dreň, pitná 
voda, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; přírodní citrónové aroma). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6018 Koláč mix n.ovo.a mer 
80g 80g Jemné 

pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, 19% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor
tvarohu (cukr, kukuřičný škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan
draselný), přírodní aroma), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], 19% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná
voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 12% ovocná náplň [45% jahody, ovocný protlak (jablko), glukózo-
fruktózový sirup, cukr, modifikovaný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu; ovocný protlak (višeň), ovocný protlak (aronie), regulátor
kyseliny: kyselina citrónová; aroma, konzervant: sorban draselný; zahušťovadlo: guma gellan; koncentrát z černé mrkve, pitná voda], pitná
voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract,
malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 

1, 3, 7, 12  5, 6, 8, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6021 Koláč mix nápl.jahod. 
80g 80g Jemné 

pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, 19% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor
tvarohu (cukr, kukuřičný škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan
draselný), přírodní aroma), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], 19% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná
voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 12% ovocná náplň [45% jahody, ovocný protlak (jablko), glukózo-
fruktózový sirup, cukr, modifikovaný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu; ovocný protlak (višeň), ovocný protlak (aronie), regulátor
kyseliny: kyselina citrónová; aroma, konzervant: sorban draselný; zahušťovadlo: guma gellan; koncentrát z černé mrkve, pitná voda], pitná
voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract,
malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný). 

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6027 Cherry kolac 100g        100g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

20 % višňová náplň (58% višně - kusové ovoce, ovocný protlak (jablko), glukózo-fruktózový sirup, cukr, modifikovaný škrob: acetát 
zesíťovaného adipátu škrobu; konzervant: sorban draselný; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; zahušťovadlo: guma gellan; aroma, pitná 
voda), 20 % pudingová náplň [pitná voda, směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, palmový tuk, zahušťovadla: alginát 
sodný, difosforačnan; laktóza, sušený vaječný bílek, barviva: karotka koncentrát; glukózový sirup (kukuřice, pšenice), přírodní aroma, 
emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou; jedlá sůl)], směs (pšeničný škrob, cukr, glukóza (kukuřice, 
pšenice), modifikované škroby: acetát zasíťovaného fosfátu škrobu; emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, mono- a 
diglyceridy mastných kyselin; sušený vaječný bílek, kypřící přípravky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl, 
zahušťovadlo: xanthan; barvivo: směs karotenů; aroma), žmolenka (pšeničná mouka, cukr, tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, 
kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a)), 
pšeničná mouka, řepkový olej, cukr, vaječná melanž.
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6028 Aprico kolac 100g        100g Cukrářsk
ý výrobek                                                                                   

20 % meruňková náplň [glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, meruňkové pyré (14 %) (přináší 40 % ovoce), modifikovaný škrob, regulátory 
kyselosti: kyselina citrónová, kyselina jablečná; zahušťovadlo: celulosa, xanthan; cukr, konzervant: sorban draselný; aroma, barvivo: 
karoteny], 20 % pudingová náplň [pitná voda, směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, palmový tuk, zahušťovadla: 
alginát sodný, difosforačnan; laktóza, sušený vaječný bílek, barviva: karotka koncentrát; glukózový sirup (kukuřice, pšenice), přírodní 
aroma, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou; jedlá sůl)], směs (pšeničný škrob, cukr, glukóza 
(kukuřice, pšenice), modifikované škroby: acetát zasíťovaného fosfátu škrobu; emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, 
mono- a diglyceridy mastných kyselin; sušený vaječný bílek, kypřící přípravky: difosforečnan disodný, hydrogenuhličitan sodný; jedlá sůl, 
zahušťovadlo: xanthan; barvivo: směs karotenů; aroma), žmolenka (pšeničná mouka, cukr, tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, 
kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a)), 
pšeničná mouka, řepkový olej, cukr, vaječná melanž. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.



6044 Koláč s n.puding. a 
ovoc. 80g Jemné 

pečivou                                                                                       

35% pudinková náplň (pitná voda, cukr, glukózový sirup, modifikovaný škrob, zahušťovadla: celulóza, karagenan, xanthan; jedlá sůl,
barviva: titanová běloba, karoteny, kurkumin; aroma, konzervant: sorban draselný; regulátor kyselosti: kyselina vinná), pšeničná mouka,
16% višňová náplň [35% višeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, jablečné pyré zahuštěné (15% ovocného podílu), modifikovaný
kukuřičný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu; regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronany vápenaté, citronany sodné; cukr,
zahušťovadlo: guma gellan; konzervant: sorban draselný; aroma, koncentráty z ibišku a mrkve], pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná
melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá
sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3  5, 6, 7, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6079 Staropražský koláč 
200g  200g Cukrářsk

ý výrobek                                                                                   

36 % krém [pitná voda, tuk (rostlinné oleje a tuky (kokosový, řepkový, palmový, slunečnicový), pitná voda, emulgátor: mono a diglyceridy 
mastných kyselin  z jedlých tuků; polyglycerin mastných kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; aroma, barvivo: beta-
karoten), směs (cukr, modifikovaný škrob: acetát zasíťovaného fosfátu škrobu, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená (mléko), 
sušený mléčný výrobek (51 % sušené mléčné složky (laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk (mléčný)), sušený glukózový sirup, 
slunečnicový olej, sůl], želírující látky: alginát sodný, síran vápenatý; regulátor kyselosti: difosforečnany; barvivo: karoteny), rumové aroma], 
pšeničná mouka, pitná voda, cukr, řepkový olej, tuk (rostlinné tuky a oleje (palma, kokos, řepka, slunečnice; v poměrném váhovém podílu), 
pitná voda, ztužený kokosový tuk, máselný tuk, emulgátory: lecitiny, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou citrónovou, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polyglycerolpolyricinoleát; konzervant: sorban 
draselný; jedlá sůl, aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, citronany sodné; barvivo: karoteny), vaječná melanž, pekařské droždí, 
směs (89% fruktóza, pšeničná mouka, emulgátor: stearoyl-2-mléčnan sodný; regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, fosforečnany 
vápenaté; zahušťovadlo: guma guar; řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; aroma (s mléčnou složkou), enzymy), jedlá 
sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citropasta (cukr, jablečná dřeň, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob; regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová; přírodní citrónové aroma), skořice mletá. 

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6080 Chodský koláč s 
nápl.250g 250g Jemné 

pečivo                                                                                        

24% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, kukuřičný 
škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma), 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], pšeničná mouka, 15% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná voda, 
pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 12% povidlová náplň [92% ovocná náplň (50% švestky, pitná voda, cukr, 
modifikovaný kukuřičný škrob;  barvivo:  amoniak sulfitový karamel; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová; jablečná dřeň, aroma, konzervant: sorban draselný), pitná voda, směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, 
cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící prášek (kypřící látky: difosforečnany (sodné, draselné a vápenaté), uhličitany 
sodné), aroma: ethylvanilin), zlepšující přípravek (pitná voda, cukr, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s 
mastnými kyselinami, mastné kyseliny, nosič: propylenglykol)], pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, rozinky, pekařské droždí, 
mandlové lupínky, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl 
s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3, 7, 8 5, 6, 11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6090 Posvícenské koláče 
tvaro 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

48% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, kukuřičný 
škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), přírodní aroma), 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, rozinky, 
zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, 
jodičnan draselný)

1, 3, 7 5, 6, 8,11 3 dny Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6091 Posvícenské koláče 
mak.  1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

47% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), 
pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, vaječná melanž, 
pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3 5, 6, 7, 8,11 3 dny Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.



6092 Posvícenské koláče 
povid. 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

47% povidlová náplň [92% ovocná náplň (50% švestky, pitná voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob;  barvivo:  amoniak sulfitový 
karamel; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; jablečná dřeň, aroma, konzervant: sorban draselný), 
pitná voda, směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící prášek 
(kypřící látky: difosforečnany (sodné, draselné a vápenaté), uhličitany sodné), aroma: ethylvanilin), zlepšující přípravek (pitná voda, cukr, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, mastné kyseliny, nosič: propylenglykol)], 
pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, 
emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, vaječná melanž, 
pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá sůl s 
jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3 5, 6, 7, 8, 11 3 dny Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6093 Posvícenské koláče 
jablko 1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

47% jablečná náplň (80% jablka, cukr, modifikovaný škrob: acetát zesíťovaného adipátu škrobu, pitná voda, skořice mletá, zahušťovadlo: 
guma gellan), pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, žmolenka [pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, 
jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, vaječná 
melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], jedlá 
sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3 5, 6, 7, 8,11 3 dny Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6094 Posvícenské 
koláče1000g  1000g Jemné 

pečivo                                                                                        

Pšeničná mouka, 11% tvarohová náplň [50% tvaroh (pasterované mléko, čisté mlékařské kultury, syřidlo), pitná voda, stabilizátor 
tvarohu (cukr, kukuřičný škrob, bramborové vločky, vaječný bílek sušený, vaječný žloutek sušený, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný), přírodní aroma), moučkový cukr (cukr, bramborový škrob)], 11% maková náplň (cukr, 30% mák, ovocný protlak (švestka), pitná 
voda, pšeničné klíčky, pšeničná krupička, řepkový olej, skořice), pšeničná mouka, pitná voda, vaječná melanž, řepkový olej, žmolenka 
[pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, 
slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], 11% jablečná náplň (80% jablka, cukr, modifikovaný škrob: acetát 
zesíťovaného adipátu škrobu, pitná voda, skořice mletá, zahušťovadlo: guma gellan),  11% povidlová náplň [92% ovocná náplň (50% 
švestky, pitná voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob;  barvivo:  amoniak sulfitový karamel; zahušťovadlo: karboxymethylcelulóza; 
regulátor kyselosti: kyselina citrónová; jablečná dřeň, aroma, konzervant: sorban draselný), pitná voda, směs (pšeničná mouka, cukr, 
sušená vaječná směs (vejce, cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící prášek (kypřící látky: difosforečnany (sodné, 
draselné a vápenaté), uhličitany sodné), aroma: ethylvanilin), zlepšující přípravek (pitná voda, cukr, emulgátory: mono a diglyceridy 
mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, mastné kyseliny, nosič: propylenglykol)], pitná voda, řepkový olej, žmolenka 
[pšeničná mouka, cukr, tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, 
slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citrónová)], cukr, vaječná melanž, pekařské droždí, zlepšující přípravek [pšeničná mouka, 
extrakt z aceroly (acerola extract, malodextrin), enzymy (pšenice)], rozinky, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotách do 24°C.

6100 Kobliha ovocná 60g       60g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, náplň ovocná 30% (ovocný protlak (jablko), cukr, glukózový sirup, ovocný protlak (višeň), ovocný protlak (aronie), 
kyselina E330, želírujícíc látka E440i, aroma, pitná voda), směs (přípravek (laktóza, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetyl vinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; sušená syrovátka, pšeničný 
lepek, maltodextrin (kukuřičný), 7,5% sušené vaječné bílky, palmový tuk, aroma, řepkový olej, látka zlepšující mouku: (kyselina askorbová; 
cystein, enzymy, koření), 23% sušená vaječná melanž, pšeničná mouka, cukr, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), jedlá sůl, 
barvivo: karoteny),pitná voda,  palmový tuk, rostlinný tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový; v různém 
poměru), pitná voda, emulgátor (estery polyglycerolu s mastnými kyselinami , mono- a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny), jedlá sůl, 
kyselina (kyselina citronová), aroma, barvivo (betakaroten)), pekařské droždí. Posyp: moučkový cukr (cukr, bramborový škrob). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod.

6101 Kobliha bez náplně 40g   40g
Čerstvé 
jemné 
pečivo                                                                                

pšeničná mouka, pitná voda, směs (přípravek (laktóza, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetyl vinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; sušená syrovátka, pšeničný lepek, maltodextrin 
(kukuřičný), 7,5% sušené vaječné bílky, palmový tuk, aroma, řepkový olej, látka zlepšující mouku: (kyselina askorbová; cystein, enzymy, 
koření), 23% sušená vaječná melanž, pšeničná mouka, cukr, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), jedlá sůl, barvivo: karoteny), 
palmový tuk, rostlinný tuk (rostlinné oleja a tuky (palmový a částečně ztužený palmový)), pekařské droždí. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod.



6102 Kobliha s lískooř. n. 60g 60g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, náplň lískooříšková 30% (Lískooříšková náplň (cukr, rostlinný tuk neztužený (RSPO palmový, shea olej), sušená 
syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku,  2,6% pasta z lískových ořechů, emulgátor: sójový lecitin, aroma), řepkový olej), 
pitná voda, směs (přípravek (laktóza, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s 
kyselinou mono- a diacetyl vinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; sušená syrovátka, pšeničný lepek, maltodextrin (kukuřičný), 7,5% sušené 
vaječné bílky, palmový tuk, aroma, řepkový olej, látka zlepšující mouku: (kyselina askorbová; cystein, enzymy, koření), 23% sušená 
vaječná melanž, pšeničná mouka, cukr, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), jedlá sůl, barvivo: karoteny), palmový tuk, rostlinný tuk 
(rostlinné oleja a tuky (palmový a částečně ztužený palmový)), pekařské droždí, cukrářská poleva (cukr, plně ztužený rostlinný tuk, kakaový 
prášek se sníženým obsahem tuku (min.12%), kakaová hmota, sušená syrovátka, emulgátory (sójový lecitin a polyglycerol-polycirin-oleát), 
aroma), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, slunečnicový v různém poměru); voda; emulgátory: lecitíny, E471; sůl (0,2%); 
regulátor kyselosti: kys.citrónová; aroma; barvivo: karoteny). 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8,11  24 hod.

6103 Kobliha s nápl. meruň 
60g 60g

s náplní 
meruňkov
ou                                                                                 

pšeničná mouka, náplň ovocná s meruňkami 30% (cukr, jablka (35%), meruňky (20%), regulátor kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: 
kyselina L-askorbová, želírujícíc látka pektin, barviva: beta karoten a paprikový extrakt, aroma, konzervant E202, pitná voda), směs 
(přípravek (laktóza, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a 
diacetyl vinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; sušená syrovátka, pšeničný lepek, maltodextrin (kukuřičný), 7,5% sušené vaječné bílky, 
palmový tuk, aroma, řepkový olej, látka zlepšující mouku: (kyselina askorbová; cystein, enzymy, koření), 23% sušená vaječná melanž, 
pšeničná mouka, cukr, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), jedlá sůl, barvivo: karoteny),pitná voda,  palmový tuk, rostlinný tuk 
(rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový; v různém poměru), pitná voda, emulgátor (estery polyglycerolu s 
mastnými kyselinami , mono- a diglyceridy mastných kyselin, lecitiny), jedlá sůl, kyselina (kyselina citronová), aroma, barvivo (betakaroten)), 
pekařské droždí. Posyp: moučkový cukr (cukr, bramborový škrob). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod.

6113 Minikoblizka s 
ovoc.n.35g 35g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 25 % ovocná náplň [cukr, ovocný protlak (jablko), glukózový sirup, ovocný protlak (višeň), modifikovaný škrob, ovocný 
protlak (aronie), regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny; aroma, pitná voda], palmový tuk, směs (pšeničná mouka, 
cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný 
žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: 
uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), 
tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor 
kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. Posyp: nevlhnoucí cukr (hroznový cukr, pšeničný škrob, 
protispékavé látky: sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin, fosforečnany vápenaté, ztužený palmový tuk, vanilin).
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6114 Koblihova siska 45g      45g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, palmový tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, 
produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: 
uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky 
zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, 
emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. Posyp: 
moučkový cukr (cukr, bramborový škrob). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6120 Vrtule skoricova  40g    40g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, palmový tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, 
produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: 
uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky 
zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, 
emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. Posyp: 
cukr, skořice mletá. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.



6125 Pudingovy uzel 70g       70g Jemné 
pečivo                                                                                        

30 % krémová náplň [pitná voda, směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, glukosa (kukuřice, pšenice), pšeničný 
škrob, palmový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: mono- a diacylgryceridy mastných kyselin s kyselinou octovou; jedlá sůl, 
aroma, barvivo: beta-karoten), tuk (oleje (palmový, řepkový), pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin; jedlá sůl, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; aroma, barvivo: annatto), rumové aroma], pšeničná mouka, palmový 
tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, produkt z vajec (sušený 
vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: uhličitany vápenaté; 
slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky zlepšující mouku: 
kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, 
E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. Posyp: moučkový cukr (cukr, 
bramborový škrob). 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6130 Kobliha kremova 70g      70g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 20 % krémová náplň [pitná voda, směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, glukosa (kukuřice, 
pšenice), pšeničný škrob, palmový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: mono- a diacylgryceridy mastných kyselin s kyselinou 
octovou; jedlá sůl, aroma, barvivo: beta-karoten), tuk (oleje (palmový, řepkový), pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; aroma, barvivo: annatto), rumové aroma], palmový 
tuk, směs [přípravek (laktóza, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 
mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný; sušená syrovátka, pšeničný lepek, maltodextrin (kukuřičný), 7,5% sušené vaječné 
bílky, palmový tuk, aroma, řepkový olej, látky zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, L-cystein; enzymy, koření), 23% sušená vaječná 
melanž, pšeničná mouka, cukr, vanilinový cukr (cukr, aroma: ethylvanilin), jedlá sůl, barvivo: karoteny], tuk (rostlinné oleje a tuky 
(palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, 
barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. Posyp: nevlhnoucí cukr (hroznový cukr, pšeničný škrob, protispékavé látky: sodné, draselné 
a vápenaté soli mastných kyselin, fosforečnany vápenaté, ztužený palmový tuk, vanilin).
Může obsahovat stopy  arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6150 Vdolek-korpus 40g        40g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, palmový tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, 
produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: 
uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky 
zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, 
emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda.
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6151 Vdolek zdobeny 70g       70g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, smetana (pitná voda, částečně ztužený palmojádrový olej, cukr, stabilizátory: sorbitol, celulóza, karboxymethylcelulóza; 
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, sojový lecitin, mono- a diglyceridy mastných kyselin; 
mléčná bílkovina, jedlá sůl, regulátory kyselosti: fosforečnan draselný, citrát sodný; aroma, barvivo: beta-karoten), 14 % povidlová náplň 
[povidlová náplň (pitná voda, 32% švestková povidla, cukr, 12% jablka, modifikovaný škrob, barvivo: E150d; zahušťovadlo: E466; regulátor 
kyselosti: E330; aroma, konzervant: E202), pitná voda, sladká strouhanka (směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná směs (vejce, 
cukr, jedlá sůl), pšeničný škrob, sušené mléko, kypřící prášek (kypřící látky: E450, E500), ethylvanilin))], 11 % šlehačka (smetana, 
stabilizátor: karagenan), palmový tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká 
syrovátka, produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá 
látka: uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, 
látky zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná 
voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7  5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu při 
teplotě do 8°C.



6155 Koblihovy bananek 70g    70g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 35 % krémová náplň [pitná voda, směs (cukr, modifikovaný škrob, sušená sladká syrovátka, glukosa (kukuřice, 
pšenice), pšeničný škrob, palmový tuk, zahušťovadlo: alginát sodný; emulgátor: mono- a diacylgryceridy mastných kyselin s kyselinou 
octovou; jedlá sůl, aroma, barvivo: beta-karoten), tuk (oleje (palmový, řepkový), pitná voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných 
kyselin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; aroma, barvivo: annatto), rumové aroma], palmový 
tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, produkt z vajec (sušený 
vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů 
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: uhličitany vápenaté; 
slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky zlepšující mouku: 
kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, 
E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, 2 % cukrářská poleva tmavá [(cukrářská 
poleva hořká (cukr, částečně ztužený palmový tuk (RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, 
emulgátor: sojový lecitin; aroma)), palmový tuk], pitná voda. 
Může obsahovat stopy arašídů, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 6, 7 5, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6170 Livancovnik jablko 60g   60g Jemné 
pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 40 % jablečná směs (60 % jablka, pitná voda, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob; 0,2 % skořice, regulátor 
kyselosti: kyselina citronová; konzervant: sorban draselný; jablečné aroma, konzervant: benzoan sodný; antioxidant: kyselina L-askorbová; 
barvivo: karoteny; antioxidant: disiřičitan sodný), palmový tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný), sušená sladká syrovátka, produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan 
sodný, lecitiny; protispékavá látka: uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: 
guma guar; enzymy, vanilin, látky zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, 
kokosový, slunečnicový), pitná voda, emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), 
pekařské droždí, pitná voda. Posyp: cukr, skořice mletá.
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7 5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

6174 Livancovnik tvarohovy 
60g 60g Jemné 

pečivo                                                                                        

pšeničná mouka, 40 % tvarohová náplň [61 %tvaroh, pitná voda, cukr, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob: acetát 
zasíťovaného fosfátu škrobu, hydroxypropylether zesíťovaného fosfátu škrobu; vaječný bílek sušený), vanilinový cukr (cukr, aroma: 
ethylvanilin)], palmový tuk, směs (pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušená sladká syrovátka, 
produkt z vajec (sušený vaječný bílek, sušený vaječný žloutek), pšeničný lepek, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearoyl-2-mléčnan sodný, lecitiny; protispékavá látka: 
uhličitany vápenaté; slunečnicový olej, kypřící látky: uhličitany sodné, difosorečnany; koření, zhušťovadlo: guma guar; enzymy, vanilin, látky 
zlepšující mouku: kyselina L- askorbová, L- cystein), tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový), pitná voda, 
emulgátory: E475, E471, E322; 0,2%  jedlá sůl, regulátor kyselosti: E330; aroma, barvivo: E160a), pekařské droždí, pitná voda. Posyp: 
cukr, skořice mletá. 
Může obsahovat stopy arašídů, sóji, skořápkových plodů a sezamu.

1, 3, 7  5, 6, 8,11  24 hod. Skladujte v suchu a 
chraňte před teplem.

(*) DMT - datum  minimální trvanlivosti - platí pro pekařské výrobky; DP - datum použitelnosti - platí pro cukrářské výrobky 




	SML2021089_PAC_Horovice_pekarna_2112
	Smlouva
	Čl. I
	Předmět smlouvy
	Čl. II
	Podmínky dodání výrobků
	Čl. III
	Platební podmínky
	Čl. IV
	Slevy
	Čl. V

	Reklamace
	Čl. VI
	Čl. VII
	Platnost smlouvy


	Pekařský ceník od 1.7.2021
	1.1.2021

	Cukrářský ceník od 1.7.2021
	1.1.2021

	Složení nebalených výrobků - Pekárna k 1.11.2021 
	Pekárna

	Složení nebalených výrobků - Cukrárna k 9.11.2021
	List1

	PLNÁ MOC



